

اطلاعات

در جلسه دیشب

مجلس شورای ملی

آقایان دکتر محمد علی د. گزافان - ناصر قلی اردلان در اطراف لایحه سه دوازدهم بودجه بعنوان مخالف و موافق صحبت کردند

ساعت شش بعد از ظهر در جلسه هفتی مجلس برپاست آقای کجیای فابریس رئیس نشین شد و چون جلسه قبل بعنوان تنفس تعطیل شده بود صورت جلسه نداشت. آقای نخست وزیر و آقایان وزیران در جلسه حضور داشتند آقای د. ش. معظنی در دنباله بیانات جلسه قبل خود گفتند: در وقت بودجه وزارت بهداری باید عرض کنم که قسمت اعظم بودجه بهداری در تهران مصرف میشود و برای ولایات چیز نمی ماند. دولت باید توجه نماید که بودجه بهداری شهرستند خود (شود) صحیح است یعنی هم موضوع ماماها است که اغلب از بهداری حقوق میگیرند و حاضر نیستند بولایات بروند آقای وزیر بهداری باید دستور بدهند آگاهی که حاضر نیستند بولایات بروند لایحه دولت حقوق بنیرد. در مورد داروخانه ها هم وزارت بهداری باید توجه داشته باشد که احیای و قلب نکنند.

در وقت وزارت اقتصاد ملی باید دانست که وضع بازار مالی مخاب نیست و باید بوضع تجاری و سیاست اقتصادی توجه کاملی بشود و لازم است که یک شورای عالی اقتصادی تشکیل شود و نسبت بامور بازار مالی اقدامات مفیدی انجام دهند زیرا واردات و صادرات مامورانه ندارد و کنترلی در کار نیست و هر کسی هر چه می خواهد واردی کند بر اقلانی از جمله لمرک استخراج کرده ام که حالی است در سال ۱۳۲۵ واردات ما ۵ میلیارد بوده در صورتیکه صادرات ۲ میلیارد بوده بعد از جنگ با آنکه کشور ما در مورد توسعه روابط بازرگانی نودند کشور ما اندا باین قدر بیافتاد میزان سهمیه ها برای کالا های وارداتی طبق احتیاجات تعیین نشده است مثلا قسمتی از سهمیه ها شرح زیر است:

اقسام ماتیک و سرخاب ۳ تن (ده غرور) ۵۵۰ هزار ریال
اقسام ادوکلن ۷۸۹ هزار ریال
اسانسهای مصنوعی ۱۲۱۶ هزار ریال
خیبر کرم و روغن های معطر ۱۴ تن ۷۴ هزار تومان
پودر تن ۸۷ هزار تومان
اتوموبیل سواری ۵۸۲۸۲ اتوموبیل ۱۵۰۸ عدد
اتوموبیل، باری، ماشینی، دو چرخه و قطعات متعلقه آنها ۲۰۶۲ و ۲۰۶۲ تومان
جمع ۲۶۲۳۴۴ تومان
کارت بازی ۲۱ تن ۹۷۴ هزار ریال

در خارج کشور اشخاص هستند بنام نمانده بازرگانی که موجود آن ها ضرورتی ندارد و باید نمایندگی آن ها را لغو شود
وزارت کشور یکی از وزارتخانه های اساسی و قابل اهمیت است و انتظار دارم که اصلاحات مفیدی آقای وزیر کشور در آنجا فرمایند
از جمله موضوع ژاندارمری است و ژاندارمها بیشتر با مردم ولایات تماس دارند و مردم از آن ها دلقوشی ندارند زیرا مردم دلتان نمیدانند که باید از زندگی آن ها جلوگیری کرد یکی هم در مورد زرداری و مرز باقی است که میگویند بیانش و وزارت کشور اختلاف نظر در باره این اداره هست باید این اختلاف حل شود و البته امور مرزبانی و ویزیتور باید باشد در باره امور انتخابات تدبیر گردد که باید وزارت کشور توجه باین امر داشته باشد و اجازه ندهد بازرسان وزارت کشور در امور انتخابات دخالت کنند.
موضوع دیگر شهر دار پیاست. شهرداریها موظف هستند که وسائل وفاء مردم را فراهم آورند شهرداری های ولایات متاسفانه ناچارند که برای کلیه کارهای خود از مرز نسبت تکلیف کنند و اینکار دستگاه شهرداری رستنه ها را فلج کرده است باید به

علاقه مندی هم میهنان بحرینی ما به میهن باستانی خود ((ایران))

مردم شریف و غیور بحرین و هم میهنان عزیز و گرامی بحرینی ما که بواسطه یک جریانات نامطلوب سیاسی خارجی بدست ظاهراً از وطن عزیز خود دور و مجبور مانده اند هیچگاه علاقه و پیوستگی پیشین خود را نسبت بپیش مقدس خود از دست نداده اند و آتش عشق ایران پرستی در کانون قلب آنها شعله ور است و همواره در آرزوی آن روزی میباشند که پیوستگی آنها بکشور باستانی ایران رسماً و علناً اعلام گردد و این جدائی مصنوعی که دیگران ایجاد کرده اند از میان برداشته شود. ایران پرستان بحرین در طول این سالهای جدائی هیچگاه از یاد ایران و اختراعات دشت باستانی خود غافل نبوده و نیستند و چون دست نشنگان اجانب که بر آنها فرمانروایی دارند مانع بروز احساسات ملی و وطنی آنها میباشند، پنهان حزبی ملی تشکیل داده اند که هدف آن باز گشت بحرین بپیش اصل خود ایران است. اکنون میهنان این حزب ملی آقای عبداله زیره بسمت نمایندگی قاطبه اهالی بحرین بایران آمده و دیروز در مراسم افتتاحیه با چندین نفر از نمایندگان مجلس شورای ملی بود مراب عذمتی میهن پرستان بحرین را بوظیفه خود نوزد سود و پیام خود را بشرح زیر بنوش ملت و دولت و مجلس ایران رسانید:

من بنماینده کی اؤطرف حزب ملی بحرین که نماینده عموم مردم بحرین است آمده ام بحرف مجلس شورای ملی برسانم که بحرین ملی و مردم بحرین انتظار دارند که هر چه زودتر موضوع برگشتن بحرین بایران عملی گردد.
مردم بحرین آماده بکار بستن هر گونه دستوری از طرف دولت هستند و هر گاه که مجلس شورای ملی تصمیمی اتخاذ کند مردم بحرین قیام و اقدام خود را آغاز خواهند کرد.
آقای عبداله زیره ضمن اظهاراتی در برامون عملیات حزب ملی بحرین

مقاله وارده

منشاء فساد ماده پرستی است مبارزه را باید از آنجا آغاز نمود

جناب آقای مسعودی
مقاله اساسی جنابالی که در تحت عنوان (بافساد مبارزه کنید) مانند مقالات مفید دیگران نظر بنده را جلب و از اینکه آمادگی و پیش قدمی خودتان را در راه این نهضت مقدس اعلام نموده اید واقعا باید تشکر نمود.
اینجانب بپیوسته همکاری خود را در این باره اعلام و ضمانتکند بسیار مهی که بنظر می رسد و پیوسته باید مورد توجه مبارزین این راه باشد برای اطلاع و انتشار بطور خلاصه معروض میدارم:

بنظر اینجانب منشاء کلیه فساد و بدبختی و بیچارگی که امروز گریبان گیر ما گردیده و بدون اغراق اساس ملیت و مدنیت ما را مورد مغایره و نیستی قرار داده است، اصول و آیین ماده پرستی است که از تاریخ روابط ایران با کشورهای اروپا شروع و در این چند سال اخیر با بیفتاد شدیدی و عجز و خطرناکتری در این کشور رواج کامل یافته و ریشه در اندیشه است بطوریکه تأثیرات آن در کلیه شئون زندگی فردی و اجتماعی ماحسوس و مشهود طبقات حتی بر طبقه مقدسین و متدین هم سرایت نموده و حکومت میکند
آیین ماده پرستی که جهان را میدان تنارع بقاع مادی و وضعی و احکوم نوی و نتیجه خلقت بشر را فقط خور و خواب و تنگی غریزه جنسی مینماید و با همین بندها هر چندی یکبار دنیا را بفک و خون کشانده و آسایش را از نوع بشر سلب مینماید، چنان در عروق و افکار ما رسوخ پیدا کرده است که حتی کسانی که مذهب از زهد و تقوی و دیانت میزنند و اعتقاد بپیدا و معاد دارند، علاه همان رویه را تقبیب سوده و کارهای روزانه خود را طبق همان نقشه و اصول اجراء مینمایند و وقتی که مردمی در تحت تأثیر این آیین قرار گرفته و مبنای

نیویورک - دو نفر از اشخاص برجسته و عالی مقام امریکا یعنی سرلشکر عمر برادلی و فرانسیس سابر دیشد بر برابر دو بنطق ایراد کرده و در طی آن متذکر شدند که باید هنوز ببقاع صلح و امنیت و حسن تفاهم بین المللی امیدوار بود.

سرلشکر عمر برادلی که بزودی بریاست ستاد ارتش امریکا منصوب خواهد شد اظهار داشت که عموم ملل دنیا خواهان و طرفدار بقاء صلح بوده و مایلند در مناسبات و روابط خود با سایر کشورها اصول عدالت و انصاف مراعات شود.

بنابراین امریکا امیدوار است که این حس صلح خواهی موجب بقاء مبنای صلح و آرامش جهانی شود ولی مسلماً نازمانی که در دنیا شورش های یافت میشود نه دارای سیستم دیکتاتوری بوده و دول بعضی از کشورها بجای اینکه مردم را تشویق کنند که عقاید و نظریات خود را با اهل صراحت و آزادی ابراز بدارند، حس آزادی ملت را خفه کرده و اجازه نمیدهند که مردم نفس کشند، خطر جنگ بآنها راه را میباید و قدرت بر طرف خواهد شد.

زیرا اصول برادری و مساوات در دنیایی که بعضی از ملل از امت آزادی محروم و غده زد و تلایات و مقاصد خود را بزور بر مردم تحمیل می کنند بربر را نخواهد بود.

ولی با وجود این نباید از استقرار صلح در دنیا بکلی مأیوس بود زیرا اگرچه پیشرفت کار سازمان ملل متحد تا اکنون فوق العاده است و بعضی بوده است مبعدها جای شکی نیست که این سازمان تا اکنون پیشرفت های بزرگی نائل آمده است.

فرانسیس سابر رئیس شورای قیومیت سازمان ملل متحد نیز منطق مختصری ایراد کرده و گفت: امروز یکاه آرزوی ملل عالم این است که صلح و امنیت در دنیا برقرار شود ولی صلح و آرامش موقتی مستقر خواهد شد که ملل دنیا بتصفیه و تقویت اخلاقی خود مبادرت کرده و دنیا را از بیست و شش و زور و لوثی و آلودگی منزاه سازند.

نامبرده همچنین متذکر شد که سازمان ملل متحد نیز در این خصوص لک های شایانی خواهد کرد و اضافه کرد: من متعجبم از اینکه مردم چرادر یکرقعه و ایمان خود را بسازمان ملل متحد اذیت داده اند در صورتی که این سازمان خدمات شایانی بقاء صلح و امنیت بین المللی انجام داده است و بطوریه نباید فراموش کرد که این سازمان فقط دوسال است که تأسیس شده است و هنوز دوران کودکی خود را طی میکند.

لندن - خبرگزاری فرانسه - شب گذشته در یک جلسه ای که طرف گوئیستها در نیوکاسل تشکیل گردید و بلیام بروش روزنامه گوئیستی دبلیور کر نطقی ایراد کرد و در آن متذکر شدند که سازمان ملل متحد از این نقشه مارشال تقسیم آلمان و ایجاد یک دولت غربی مستقل در مغرب این کشور است بطوریکه کارخانجات جنگی ناحیه روهر تحت نظارت دولت امریکا قرار گیرد.
چنانچه این نقشه عملی شود، دولت امریکا در اروپا برتری خود را کمایان حفظ خواهد کرد.
امریکائیان برخلاف تصور آن ها که گمان میشود با مهربانی نمی کنند در حالیکه مایانند نوا دهستم امریکائیان باتوتون و تنم مرغ می دیدند.
انگلستان چون فولاد کم دارد دولت کارگری ناچار شده است که اوساختن کشتیهای جنگی دست بردارد این هم نتیجه و اثر دیگری از نقشه امریکا است زیرا امریکا مایل نیست یک کشور اروپایی با قدرت دریائی قابل توجه وجود داشته باشد.

سرلشکر عمر برادلی رئیس ستاد ارتش امریکا میگوید: تازمانیکه در دنیا کشور های دیکتاتوری یافت می شود خطر جنگ بمنظور احراز سیادت و چون خواهد داشت

حمله یک هواپیما مصری یک هواپیمای انگلیسی قاهره - آسوشیند پرس - دیروز «اندر بوجای» سفیر کبر دولت انگلستان در مصر کاردار سفارت را نزد دولت مصر فرستاده و نسبت به پرواز یک هواپیمای مصری از نوع «اسپیت فایر» بر فراز العرش در نزدیکی فلسطین و حمله یک هواپیمای انگلیسی اعتراض شدید کرده است.
قاهره - آسوشیند پرس - دیروز یک هواپیمای نوع اسپیت فایر مصری بدون اطلاع قبلی یک هواپیمای انگلیسی حمله کرد و با تیرش شدید سعی کرد هواپیمای مزبور را به منطقه ستاد نیروهای انگلیس در ترعه سوئز بازگشت دهد.

بقراری که گفته شده هواپیمای انگلیسی مزبور مورد اصابت می گوله هواپیمای مصری واقع شده است.
روزنامه المصری چاپ قاهره می نویسد: ستاد نیروهای مصری درباره این اتفاق تاسف انگیز گزارش می دهد که چون هواپیمای مزبور بطور ناخاس در منطقه نیروهای مصری دیده شده مورد سوء ظن و هدف گوله هواپیمای مصری قرار گرفت.

شکستن حد صاب برای پرواز از فراز اقیانوس اطلس رادبو لندن - یک خلبان امریکائی ز کورد پرواز از فراز اقیانوس اطلس و شکسته و مسافت بین جزیره ارض جدید تا ایرلند و ادر مدت ه ساعت و دقیقه طی نموده
بشارت دیگر ۲۰ دقیقه از کورد سابق جلو افتاد و مسافت را با سرعت متوسط ساعتی ۶۵۰ کیلومتر طی کرد.

ورود کشتیهای جنگی امریکا به جزیره مالت رادبو لندن - دیروز ه نشتی جنگی امریکا عبارت از یک ناو هواپیما بر ۲ و زرمناو ۲ ناوشکن وارد مالت شده. ناوهای جنگی امریکا در اینجا منظر ورود بکپزار سفر نقشه دار نیروی دریای امریکا میباشند که قرار است بطرف منطقه شرقی دریای مدیترانه بروند و نقشه داران امریکائی چندی قبل از امریکا حرکت کرده و اکنون در راه هستند.

حاکم ایالت نیویورک خود را کاندید ریاست جمهوری معرفی میکند
نیویورک - توماس دیوئی حاکم ایالت نیویورک و عضو حزب جمهوریخواه که در انتخابات سال ۱۹۴۴ شرکت کرده و با روزولت قید وارد مبارزات انتخاباتی شد اکنون اعلام داشت است که در انتخابات سال ۱۹۴۸ نیز بضم خوشترت خواهد کرد. دیوئی فلا ۵۰ سال از عمرش میگذرد و یکی از سیاستمداران جوان و باهوش امریکا است که طرفداران زیاد دارد.

تقویت نیروی دریائی امریکا در مدیترانه رم - آسوشیند پرس - دیروز یک منبع مطلع از وزارت دربار امریکا درباره افزایش نیروی دریائی امریکا در دریای مدیترانه چنین اطلاع داد: نیروی تعداد در زمانهای دولت امریکا در آبهای مدیترانه افزایش خواهند یافت.
با آنکه هنوز از تاریخ قطعی حرکت ناوگان مزبور اطلاعی در دست نیست هم الوصف پیش بینی میشود ناوگان جدید در آب های ایتالیا مستقر شوند.

خبرنگار خبرگزاری آسوشیند پرس از آتن اطلاع میدهد قریب یکپزار نفر از افراد مسلح ناوگان امریکائی روز گذشته (۱۱ روز) ارمالت به پایگاه نیروی ناو هواپیما رستال یافتند.
یک منبع مطلع اظهار اطلاع مینماید که انتقال ناوگان امریکا در دریای مدیترانه برای جلوگیری از بروز هر گونه حوادث در فلسطین و سیرناتیک و حراست منافع دولت امریکاییانند.

برای جلوگیری از توسعه زهنگاری در جهان نیویورک - آسوشیند پرس - دیروز لرد تیلور سرموئی هور اعلام کرد که روز گذشته اعضای کمیته اصلی سازمان ملل متحد نتیجه مطالعات خود را مبنی بر تعیین کفر بین المللی برای تبهکاران و جلوگیری از زهنگاری بصورت طرحی قرائت و صادر خواهد کرد.
لرد تیلور در مصاحبه با خبرنگاران اظهار داشت: تشکیل سازمان بین المللی مبارزه با زهنگاری تنها برقی خواهد بود که زهنگاران را در هر کشور و ملیت که هستند مجازات نموده و ضمناً از توسعه زهنگاری در جهان جلوگیری بعملی آورد.

سر دبیر روزنامه کمونیستی انگلیسی دیلی ورکر، نقشه مارشال حمله کرده میگوید: برای اینکه انگلستان قدرت دریائی نداشته باشد و نتواند کشتی جنگی بسازد، امریکا از دادن فولاد باین کشور خودداری میکند

لندن - خبرگزاری فرانسه - شب گذشته در یک جلسه ای که طرف گوئیستها در نیوکاسل تشکیل گردید و بلیام بروش روزنامه گوئیستی دبلیور کر نطقی ایراد کرد و در آن متذکر شدند که سازمان ملل متحد از این نقشه مارشال تقسیم آلمان و ایجاد یک دولت غربی مستقل در مغرب این کشور است بطوریکه کارخانجات جنگی ناحیه روهر تحت نظارت دولت امریکا قرار گیرد.

چنانچه این نقشه عملی شود، دولت امریکا در اروپا برتری خود را کمایان حفظ خواهد کرد.
امریکائیان برخلاف تصور آن ها که گمان میشود با مهربانی نمی کنند در حالیکه مایانند نوا دهستم امریکائیان باتوتون و تنم مرغ می دیدند.
انگلستان چون فولاد کم دارد دولت کارگری ناچار شده است که اوساختن کشتیهای جنگی دست بردارد این هم نتیجه و اثر دیگری از نقشه امریکا است زیرا امریکا مایل نیست یک کشور اروپایی با قدرت دریائی قابل توجه وجود داشته باشد.
لندن - دیروز کابینه ایتالیا یک لایحه قانونی برای تقدیم مجلس تنظیم و تصویب کرد که بموجب آن برای اعزام در ایتالیا ملنی می شود و مدت حبس ابد بی سی سال محدود می گردد

سپاسگزاری

لطف و عنایاتی که در موقع انصاف این جانب بریاست در بار شاهنشاهی از طرف آقایان دوستان و ذوات معظم با انعام مختلف مبدول شده موجب نهایت افتخار و سپاسگزاری و بهترین مشوق خدعهتگزاری است با عرض تشکر از حسن نظر و عنایات مبدوله از درگاه قادهمعال توفیق خدمت رانست باعلیحضرت شاهشاه متبوع و متبوعین عزیز مسئلت مینمایم . آ-۱۲۹۹۴ شکرانی

از مقام آقای شکرانی بریاست دربار شاهنشاهی موجب شرف و مسرت عمومی گردیده و همه میخوانند بوسیله روزنامه شادباش بگویند در صورتیکه خود آقای شکرانی رضایت باین امر نداشته و ندارد بهر حال متن آگهی هائی که از امروز با درگاه داده شود بدون اشک و جبهی برای انتشار گرفته شده باشد ضیاعی برای مزایای ارسال خواهد شد ولی آگهی هائی که بعد از این برای فردا گرفته شده در شماره فردا منتشر میشود .

گمادی پهلوان پنه

باشترک صبری و تفکری

برنامه تماشاخانه فرهنگ است
برنامه آینده شاعر شیطانی

و رئیس سروری

بزودی

تیرمژگان باشترک مجید همدانی

۱۳۳۷-۱

قهرمانان اسکی را بشارت

مقدار کمی از بهترین اسکی های سوئدی مارک A.B.C را که منتظرش بودید با فیکس ساسیون تمام فتر و باطوم فلزی و انواع دستکش های جری و واگس مخصوص اسکی وارد شد

شرکت سهامی هند چهارراه مغیراندوله تلخ ۷۸۸۲
۱۳۳۷-۱

مجلس ترجمه
با نهایت تأسف در گذشت شادروان آقای علی اسفندی طبعی را در تهران با اطلاع دوستان و آشنایان معظم میرساند مجلس ترجمه روز سه شنبه ۲۹ دی ماه از ساعت ۹ الی ۱۱ و نیم در مسجد مجید منعقد خواهد بود و عصر همان روز ختم زبانه در منزل شخصی واقع در بازار - باغ ایلچی - کوچه حاجی صرغلی کاشی ۱۷

سرگرد آفری ژان - اسمعیل طبعی - حسین زرین - مهدی نعیمی - زیدی - کاظم دلیر رحمانی
۱۳۳۷-۱

بیازمانگان آنرحوم خصوصا آقایان حسن زرین و مهدی نسیمی تسلیت میدهیم .
بناسبت فوت مرحومه بی بی جان خانم هسرحبه الاسلام آقا شیح محمد امام تهرانی و همشیره آقای حاج میرزا محمود کشتکار تهرانی مجلس ترجمه از صبح دوشنبه ۲۹ دی ماه تا ظهر ۳۰ دی ماه در مسجد جامع امامزاده صالح منعقد است .

۱۳۳۷-۱

الاحقر مهدی الحسنی جمارانی

انالله و انا الیه راجعون

بناسبت در گذشت مرحومه بانو بی بی امی هسرحبه آقای شیح محمد امام شیرازی و والده آقایان شیح عبدالله امامی و حسن واحد و معسن امامی و همشیره آقای محمود کشتکار مجلس ترجمه آنرحوم از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ الی ساعت ۱۲ الی ۲۹ دی ماه در مسجد جامع امامزاده صالح منعقد است .

۱۳۳۷-۱

انالله و انا الیه راجعون

نظرفوت مرحوم ربایه خانم هسرحبه میر محمد میر عطاء الله شیح الاسلام مجلس ترجمه آنرحوم از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ صبح الی ۱۲ در مسجد مجید و ختم زبانه همانروز در منزل شخصی خیابان ایران (عین الدوله) کوچه دکتر مسن منعقد است .

۱۳۳۷-۱

قیب زاده مشایخ

۱۳۳۷-۱

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت شادروان پسر عزیزمان آقای حاجی علی آقا علائقند را با اطلاع خویشان و آشنایان میرساند مجلس ترجمه آنرحوم روز سه شنبه ۲۹ دی ماه از ساعت ۹ صبح الی ساعت ۱۱ در مسجد جامع برگزار می باشد . مجلس ختم زبانه روز سه شنبه ۲۹ دی ماه از ساعت ۱۱ بعد از ظهر در منزل شخصی آن مرحوم واقع در کوچه البرز برقرار خواهد بود .

۱۳۳۷-۱

علی اصغر علائقند - قاسم علائقند - عبدالله علائقند

خانواده های آخوین - علائقندان - فولادی - توکلی

مفرح - تقوی کاشانی - منوچهری

۱۳۳۷-۱

در گذشت بانو فرخنده آنایکی هسرحبه آقای غلامحسین لسانی را با اطلاع دوستان و خویشان میرساند مجلس ترجمه آنرحوم روز سه شنبه ۲۹ دی ماه از ساعت ۹ صبح الی ۱۱ در مسجد جامع امامزاده صالح منعقد است .

۱۳۳۷-۱

غلامحسین لسانی - اکبر لسانی - اصغر لسانی - هاشم لسانی

عباس - لسانی - عبدالله لسانی

۱۳۳۷-۱

خانواده محترم لسانی مصیبت وارد راستیت میگویم

۱۳۳۷-۱

فامیل وارث جزایری متین خرازی فتهاری یوسلی متین رزم -

بدینوسیله در گذشت حسین وارث اخوی آقایان وارث واحد خوش کام

را با اطلاع عموم خویشان و دوستان رسانده مجلس ترجمه آنرحوم روز سه شنبه ۲۹

دی ماه از ساعت ۸ صبح در مسجد مجید آن مرحوم آقا سید عزیز الله و مجلس

زبانه عصر همان روز در منزل شخصی کوچه باغ میر منعقد است .

۱۳۳۷-۱

الحاج رضا وارث - الحاج معین خرازی - احمد خوش کام

عباس وارث - سروان سید عبدالرحیم جزایری - عبدالعزیز

فندهاری - میرزا آقا یوسفی - مرتضی متین رزم - عبدالله

فندهاری - رضا شتری - محمد فندهاری - رضا فندهاری -

دکتر محمد فندهاری

این ادعا نیست، حقیقت است که هنرمندی هنریشان

تماشاخانه تهران

در نمایش بی نظیر و جالب توجه

عروسک پشت پرده

اثر ترستیان برنادیکی از برتر کترین نویسنده کان فرانسه

شایدسته تحسین و تمجید است

برنامه آینده:

عبدالله

اقتباس از نمایشنامه دارنای اثر شاعر شیرفرانسوی ویکتور هوگو
بنظم و تحت نظر

غلامعلی فکری (مهر دیوان)

۱۳۳۷-۱

خیابان سیه

دعوت - آقایان بانوان - همه شب برای دیدن بهترین

نمایش جالب بریان فارسی و ترکی امشب نمایش مشهور

عاشق غریب

زر کزی - لایا خواننده کان شیر جیران ساراقره - باسی نر هنریشان
میر - تحت رئیسی ملی کنانی

۱۳۳۷-۱

جناب آقای شکرانی

ایجناب نظر بخدمت و سابقه در اصناف و بازار مسم بوده که
تبریک گویند آخری گردیده حال مشاهده شد مجوبیت آیتاب درجامعه حد
و انتهای نداشته و ندارد لذا با تقدیم تشکرات صادقانه قلبی به پیشگاه
مبارک اعلی حضرت هابون شاهنشاهی ترفیم مقام عالی آیتاب را بریاست
در بار محترم تبریک عرض مینماید . سید محمد نبی هاشمی

۱۳۳۷-۱

دفاع از یک نفر در دستکار وطن پرست

در جلسه اخیر مجلس آقای آشتیانی زاده فرموده بودند جناب
آقای عزت الله هدایت سوه استفاده کرده اند چون اینجناب از اول تاسیس
راه آهن تا کنون همیشه مشغول معامله بوده ام و با تمام مدیران بنگاه کار
داشته ام می توانم عرض کنم که راجع به وفور مدیر یکی آقای مهتدس احمد
مصدق و یکی آقای عزت الله هدایت هر کس حرفی بزند ظلم کرده است
با وجودیکه آقای هدایت بن کم لطیفی کرده اند ولی وجدانا نمیتوانم
با بی ایشان تردید کنم باینکه یکی از املاک موروثی مشارالیه در
مقابل سید و پنجاه هزار تومان قرض دارد از این میرود از یک میلیون
تعارف که از طرف یک نفر فروشنده پیشنهاد شده بود صرف نظر کردند لذا
قضای موضوع را باغلبی لای محترم مجلس که پینده لطف دارند ادا گذار می کنم

۱۳۳۷-۱

افسری

آگهی های تسلیت

در گذشت شادروان مرحوم حاج علی آقا علائقند را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترجمه آنرحوم از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ الی ساعت ۱۲ الی ۲۹ دی ماه در مسجد جامع امامزاده صالح منعقد است .

۱۳۳۷-۱

رضا نیکرو - سید جعفر مدنی

۱۳۳۷-۱

سلام بر تو ای مهران

ای استاد عزیز و گرامی ، امروز چهل روز است که تو در دل خاک

تیره خفته ای ، تو رفتی و ما را در فراق خود متالم گذاردی در این

مدت چه اشکها به دوستان تو برداشتم حسرت فرو ریخته و چه ایامی سخت

و چنانکه از که بر هر سار جند تو گذشت .

۱۳۳۷-۱

ای فرزند محبوب ایران و قهرمان شرافت و تقوی

و ای سرباز فداکار وطن و دودوتو و برهمن و بزرگواری تو

که یاد تو را برای همیشه در دلهای پاک جوانان این کشور زنده و پاینده

ی دارد از خداوند کریم خواهیم که بدوستان و اقوام و همسرهای قدر تو

دانسته تو صبر جلیل بخش و توفیق ادامه کوشش های پر ارزش تو

جوانان خونگرم و وطن را زینت دادم باشد . شرکت علمی - تقی جعفری

۱۳۳۷-۱

کار گران کارگاه بافتن کی فرامانی مصیبت وارد بخانواده محترم

طبعی بویژه بدوست عزیزمان سرگرد آفری ژان و اسمعیل طبعی تسلیت

عرض مینمایم .

۱۳۳۷-۱

حسین فراهانی

مصیبت وارد برانفوت مرحوم آقای میرزا عبدالکریم شلیله را

بدوست عزیزمان آقای علی آکبر شلیله تسلیت میگویم

۱۳۳۷-۱

حسین جلالی - محمد علی شریفی خراسانی

۱۳۳۷-۱

مصیبت وارد بخانواده محترم شلیله را بجم آن خاندان بویژه

دوست عزیزم آقای علی آکبر شلیله تسلیت عرض مینمایم محمد مر تقوی

۱۳۳۷-۱

با نهایت تأثر فوت آقای میرزا عبدالکریم شلیله را بخانواده

محترم شلیله بخصوص دوست ارجمندمان آقای علی آکبر شلیله تسلیت میگویم

۱۳۳۷-۱

جواد جلالی - محمد هادی کیخواه

۱۳۳۷-۱

در گذشت آقای حاج علی علائقند را به بازمانده کان آنرحوم

خصوصاً به آقایان منوچهری و تقوی کاشانی تسلیت عرض مینمایم .

۱۳۳۷-۱

محمد منظمی - وطن پور

۱۳۳۷-۱

با نهایت تأسف در گذشت آقای غلامعلی صابریا به فامیل محترم

صابر مخصوصاً آقای علی آکبر صابریا تسلیت عرض می کنم سلاطین و

سمادت آن خانواده را از خداوند متعال خواستارم جلال اردکانی

۱۳۳۷-۱

در گذشت بانو فاطمه مظفری را به آقای عادی و آقایان مظفری

تسلیم عرض می نمایم . ۱۳۳۷-۱

محمد علی رمدانی

مصیبت وارد بر خاندان ناهید مخصوصاً آقایان ملکائی و اسمعیل

و منوچهر ناهید تسلیت می گویم . ۱۳۳۷-۱

محسن - آشتی

۱۳۳۷-۱

سه ربع بعد از ظهر دیروز ، گاندی با نوشیدن یک لیوان آب پرقال ، روزه ۱۲۱

ساتته خود را در حضور نخست وزیر و وزرای هندوستان و کمیسر عالی پاکستان

شکست و در نطق خود گفت :

من در سازش مسلمانان و هندوها ، دست خود را در کار نمی بینم

اگر گاندی میبرد ، هندوها مسلمانان را

گشتار میگرداند

گاندی بار دیگر ابتکار سیاسی هند را در دست خواهد گرفت و بزودی

سفری به پاکستان خواهد نمود

۱۳۳۷-۱

موضوعی که مورد توجه قرار

گرفته اینست که بویژه گاندی بن

مسلمانان و هندوها احساسات دوستانه

و برادرانه ایجاد خواهد کرد ولی

اینکه تأثیر این احساسات تا چه وقت

باقی خواهد ماند معلوم نیست . تا بحال

عکس العمل روزه گاندی در میان مسلمانان

روشن نشده ولی در دلهای عموم عقیده

دارند که گاندی بار دیگر ابتکار

سیاست هندوستان را در دست گرفته

است بطوریکه دولت هندوستان

اکنون نمیتواند برخلاف نظر گاندی

در امور داخلی یا خارجی تصمیمی اتخاذ

کند .

دلهی - خبرگزاری فرانسه

دیروز گاندی که هنوز بستری است در

برابر بلند گو که نزدیک تخت خواب

گذاشته شده بود نطقی خطاب به

مزاران نگرانی که در باغ و اطراف

منزلش حضور یافته بودند ایراد کرد

و در این نطق ب مردم اطلاع داد که

چون شرایط پیشنهادی من قبول شده

است ، لذا از روزه دست برداشته ام

و ی گفت در سازش بین مسلمانان و

هندوها که امروز صورت گرفته است

من دست خدا را در کار مشاهده

میکم .

من یقین دارم که سازش بین

مسلمانان و هندو های پاکستان و

در این مراسم حاضر شد .

۱۳۳۷-۱

کنگره آینده ملل بالکان

بودایت - خبرگزاری فرانسه - در سیمین کنگره بالکان که از

روز پانزدهم ژانویه تا ۱۷ ژانویه تشکیل گردید تصمیم گرفت که

چهارمین کنگره - شورهای بالکان در سیمین پایتخت بلغارستان تشکیل

گردد . در این کنگره هیئت های شوروی و لهستان و چکوسلواکی نیز

حضور خواهند یافت .

۱۳۳۷-۱

کلیه روزنامه های آن تعطیل شده است

آن - آسوشیت برس - دیروز صبح روزنامه ای در آن انتشار

نیافت زیرا کارگران و کارکنان روزنامه ها تقاضای اضافه حقوق را

داشته و چون تقاضای ایشان بلافاصله پذیرفته نشده ، دست از کار کشیدند

اکنون مذاکره بین نمایندگان کارمندان روزنامه ها و مدیران - جرارید

ادامه دارد .

دولت پیشنهاد کرده است از اول ژانویه بکلیه کارگران و

کارمندان روزنامه های آن مدی ۵۰ اضافه حقوق داده شود ولی

مدیران روزنامه ها این پیشنهاد را رد کرده اند .

درامه گذشته چون بهای کاغذ و چاپ در آن ترقی کرده ، لذا بر

قیست روزنامه ها نیز صدی ۶۰ افزوده شده است .

دولت شوروی با کلیه تغییرات ارضی

در خاور میانه و خاور نزدیک برخلاف

تصمیمات سازمان ملل متحد مخالف است

اورشلیم - آسوشیت برس - برابری روزنامه داور چاپ تل آویو

ارگان حزب کارگر تل آویو مینویسد :

آقای سولود نماینده دولت شوروی در خاور نزدیک پریروز

ملاقاتی را ریاض الصلح نخست وزیر لبنان بعمل آورد و در این ملاقات

بنیست وزیر لبنان اطلاع داده است که دولت شوروی با کلیه تغییرات

ارضی در خاور میانه و نزدیک ، غیر از تغییراتی که طبق تصمیم سازمان

ملل متحد اتخاذ شود ، مخالف خواهد کرد .

وی درباره تقسیم فلسطین اطلاع داده است که دولت شوروی از

تصمیم سازمان ملل متحد پشتیبانی خواهد کرد و چنانچه صلح در خاور

نزدیک دچار مضاطره شود نخستین کشور هائی که مورد تهدید این خطر

قرار خواهند گرفت ، سوریه و لبنان خواهند بود .

این روزنامه اضافه میکند که سولود یا جیل مردان یک نشست

وزیر سوریه نیز مذاکراتی بعمل آورد و گفته است که چنانچه سوریه

با تقسیم فلسطین مخالفت کند ، ممکن است این عمل در روابط بین شوروی

و سوریه تأثیر بدی بگذارد .

۱۳۳۷-۱

قنر و هندو

از ذوات محترم و جمیع اسلام مخصوصاً قیین مقیم تهران اهالی

باغ پنهیم که در مصیبت وارد بانجانبان با حضور در مراسم تسخیم و

مجالس ترجمه در تهران و قم ابراز عایت و تهنیت فرموده اند و همچنین با

ارسال تلگرافات و مکاتیب اظهار لطف و تاتر نوده اند صمیمانه سیاس

گذاری مینماید چنانچه بواسطه تالبات روحی در شرفیابی و عرض تشکر

تاخیری حاصل شود معذرت میخوانم .

۱۳۳۷-۱

حسین مهدوی - ابوالفضل مهدوی - علی محمد قلاح -

جلال مهدوی

۱۳۳۷-۱

صبا شمارا فراموش نمیکنند

نویسنده گان و کارکنان صبا

خبر های کشور

تفویک پروانه های اشجار جنگلی

چون طبق تصویب نامه صادره از هیئت دولت کلیه جوازهای بهره برداری سابق برای قطع اشجار جنگلی صادره پانصد ساله شده است از درجه اعتبار صاف برداشته است لذا برای تأمین چوب مصرنی داخل کشور احتیاج به صدور پروانه های مجید می باشد بود طبق اطلاع که از مقامات رسمی بوسیله خبرنگار اداره کسب شده هیئت دولت در نظر دارد برای تهیه چوب مصرنی صرف نیاز و میل سازتربیتی دهد که به تمام احتیاج بصرف کنند گان حقیقی پروانه قطع داده شود.

دستور پرداخت هزینه سفر

برای بازگشت مأمورین چون بحسب دستور هیئت دولت کلیه مأمورینی که بعنوان مطالعه و یا مأموریت از طرف وزارت تاخت و ادارات دولتی بخارج اعزام شده اند باید مراجعت نمایند از طرف آقای نخست وزیر بوزارت دارائی دستور داده شده است که برای مراجعت مأمورینی که هنگام عزیمت هزینه سفر از دولت دریافت نموده اند حداقل هزینه سفر منظور گردد تا زودتر بازگشت نمایند کسایتکه از هزینه سفر دولت استفاده ننموده اند باید بخرج خودشان مراجعت کنند.

برای تخلیه و حمل کشتی های حامل شکر

برای ترتیب تخلیه و تسریم در حمل مسولات کشتی های حامل شکر خریداری وزارت دارائی از دولت انگلستان که اخیراً بنادر ایران رسیده است هیتی مرکب از آقایان افشار طوس، بهار، قهرمانی، اردبیلی، امینی از طرف وزارت دارائی تعیین شده اند که بنحوب عزیمت نمایند و طبق برنامه که در دست دارند شکرهای رسیده را برای توزیع بین اهالی شهرستان ها بنقاط مختلف حمل نمایند تا نئون ۲ کشتی حامل ۱۶ هزار تن شکر بنادر جنوب رسیده است.

اداره نمایش ضمیمه

وزارت کشور گردید هیئت وزیران در جلسه ۲۲ دیماه بنا پیشنهاد وزارت کشور تصویب نمودند که اداره نمایش با اعتبارات واثاقیه و کارمندان از وزارت کار و تبلیغات متزوعه کافی السابق از ادارات مرکزی وزارت کشور محسوب شود.

کارمندان که نادره کل

تبدیلات منتقل شده بودند با اختیار وزارت کار گذاشته شدند چون هنگام ضمیمه و مجرا شدن اداره کل تبلیغات و انتشارات از وزارت کار در حدود هشتاد نفر از کارمندان استعفیای وزارت کار اداره تبلیغات منتقل شده بودند از طرف نخست وزیر وزارت کار ابلاغ شده است که کلیه این کارمندان با محل حقشان بوزارت کار عودت داده شوند و اداره تبلیغات با کارمندان سابق خود انجام وظیفه نماید.

از درآمد موقوفه

از محل درآمد موقوفه مرحوم حاج زین العابدین شاه حسینی تاکنون مبلغ ۲۹۶۹۰ ریال در آمد تحویل وزارت بهداری گردیده که طبق وقف نامه مبلغ ۲۵۶۶۵ ریال بابت بهای دارو و هزینه های مربوطه جهت معالجه مرضی آسایشگاه شاه آباد خرج شده است.

واگذاری ساختمان جهت

دستبان آقای مولی از نیکوکاران شادگان یک باب عمارت با اثاثیه لازم جهت تأسیس دبستان در قریه ام الصخر از قراء شادگان و خرمشهر اهداء کرده اند رئیس دخانیات رضائیه آقای عبد الله فرساد از طرف وزارت دارائی ریاست دخانیات رضائیه منصوب گردیدند

اقتصاد

از طرف وزارت اقتصاد ملی آقای شریفی رئیس دفتر اداره کل امار و معاملات اقتصادی بمعاونت اداره اقتصاد ملی احسان ششم خوزستان منصوب شدند.

صاف بافتنار آقای ایدن

خبر شماره ۲۶ - دیشب از ساعت شش و نیم بعد از ظهر مجلس صیاف بافتنار آقای ایدن و افسران رزمنا و انکلیسی نورفک که سه روز قبل به آبادان وارد شده بود در باشگاه افسران نیروی دریائی منفذ بود رؤسای ادارات کنوری و لشکری خرمشهر، آبادان، اهواز و کارمندان عالی رتبه شرکت نفت با خانهایشان شرکت داشتند. میوه و آب از طرف ناخدا یکسک ظلی فرستاده نیروی دریائی جنوب پذیرائی می شد. ساعت شش مجلس در محیط بسیار صمیمانه باشکوه فراوان پایان یافت، ساعت ۹ صبح امروز آقای ایدن و همراهان بوسیله طیاره ایران را ترک نمودند همه یادی از معارف و رؤسای ادارات و کارمندان شرکت نفت برای تودیع در فرودگاه حاضر شده بودند.

اجرای حکم اعدام

نیشابور ۲۴ - ساعت ۷ صبح روز ۲۳ شنبه ۲۳ دی مرادعلی فرزند حسین اهل بزن آباد واقع در ده لیولتری نیشابور که مرتکب قتل حبیب الله فرزند غلامرضا شده و حکم باعدام شده بود در میدان عمومی شهر با حضور جمعیت کثیری از اهالی بدار مجازات آویخته شد.

افتتاح بیمارستان

تبریز ۲۶ - ساعت چهار بعد از ظهر دیروز بر حسب دعوتیکه آقای مهندس جهانگیری رئیس ناحیه راه آهن و کشتیرانی آذربایجان از رؤسای ادارات و محتملین شهر بمل آورده بود به بیمارستان ده تفتخوایی راه آهن به وسیله آقای منصور استاندرو تیسار سپهبد شاه بختی افتتاح شد.

دستبرد سارقین مسلح

در نزدیکی همدان ساعت ده و نیم بعد از ظهر روز پنجشنبه در یک کیلومتری شهر همدان چند نفر سارق مسلح با مسدود نمودن راه جلوی ماشین های پاری را گرفته و باین ترتیب ۷ ماشین را که بار آنها آهن آلات و سایر کالا های تجاری بوده متوقف ساخته و رانندگان و شاگرد رانندگان کامیون ها را لغت نموده و به قند و ساعت و لباس آنها را می ربایند

برای پانصد ریال وجه

و یک من روغن شخصی راکشته است از ستندج گزارش رسیده که روز قبل ناظران باس کن قریه مروراید که عازم ستندج و دارای یکمن روغن و باصده ریال وجه نقد بوده در بینه راه به احد نام سا کن قریه طالعکه که او هم بستندج میفرته بر خوردی نباید احمد برای ربودن روغن و وجه ناظر را خفه نموده و جسدش را به گودالی می اندازد بالاخره مأمورین از جریان مستحضر و در صدد تعقیب و کشف قضیه بر می آیند.

جنازه کشف و اعدام نام دستگیر

و پس از بازجویی و اعتراف بارتکاب قتل با پرونده بداد سرای ستندج تحویل داده شده است.

اثالی سیرجان تقاضای

اتزام بازرس بیطرف برای انتخابات دارند

پیرو تلگرافات سابق تلگرافی از سیرجان بمضای عده کثیری از اهالی و جنس شورای ملی و آقای نخست وزیر و وزارت کشور و روزنامه ها و بعضی از جرائد مغایره شده و ضمن آن شکایت کرده اند که رئیس بانک کشاورزی قریه - ان بیک فرماندار سیرجان مشغول تحریک و تنظیم تلگرافاتی بنفع شخص معینی باشد در حالیکه انتظار ما از مجلس شورای ملی و آقای نخست وزیر و وزارت کشور اینست که اهالی را در انتخاب نماینده خود آزاد گذارند و ضمناً تقاضا کرده اند که وزارت کشور بازرس بیطرفی سیرجان اعزام دارند که مانع دخالت مأمورین گردد و حتی اظهار کرده اند که حاضریم هزینه سفر بازرس را هم خود ما بپردازیم.

دامغان - دو روز پیش در قریه حاجی آباد از توابع دامغان ترک هاری هنگام روز بی مهابا وارد قریه شده و با اهالی حمله می نمود و چهار نفر از مردان قریه که مورد حمله کرک بودند بختی مجروح می شوند و چون جراحت در نفر از ایشان شدید بود به بهداری درمان آورده شده و تحت مداوا و معالجه قرار گرفته اند کرک بصیرواح کردن این چند نفر قناعت نکرده و در صدد حمله بدیکران بوده است که بالاخره قتی نام برادر یکی از زخمیها بضرر فتله فتک شکاری او را از پای در آورده و مردم قریه را از شر این حیوان خونخوار نجات میدهند.

بیجار - بر حسب دعوتی که چند روز قبل از طرف آقای رئیس فرهنگ بمل آمده بود جمعی از وجود اهالی و محترمین در اداره فرهنگ حضور یافتند. در این جلسه آقای رئیس بیانات مهم و جالب توجهی در خصوص لزوم مساعدت به دانش آموزان بی بضاعت و تشویق آنها بادامه تحصیل ایراد نمود و در نتیجه مبلغ ۷۷۵۰ ریال وجه نقد و ۲۵۰ دست لباس از طرف یک عده از مدهوین در اختیار اداره فرهنگ گذاشته شد تا با نظر رئیس فرهنگ به مصرف احتیاجات دانش آموزان بی بضاعت برسد.

قم - یکدستگاه کارخانه برق که در سانبای پیش از طرف مرحوم احمد شاه تقدیم قم شده بود چون سوخت آن زغال بود استفاده از کارخانه مزبور خالی از اشکال نبود و بر این اساس شکل تدبیر این کارخانه متروک و از کار بازمانده اخیراً تولیت آستانه مقدسه اقدام بر رفع نوائی آن نموده و با تبدیل سوخت زغال بنفت و خرید یکدینام ۷۵ کیلوواتی و بعضی وسایل دیگر وسیله استفاده از آنرا کاملاً مهیا نموده و تا چند روز دیگر سیم کشی لازم انجام و از روشنایی کارخانه مورد استفاده خواهد شد. باین ترتیب علاوه بر آنکه در آینده آستانه قم مستلاً دارای کارخانه شایان می شود از قوه برق آن استفاده شایان توجهی نصب و روشنایی شهر خواهد شد و از خاموشی نوبی شهر خواهد کاست

سبزوار - چند روز قبل مرد شایدی وارد نیشابور شده بفرماندار تلفن کرده خود را علیرضا فریدونی فرزند آقای فریدونی معاون وزارت کشور معرفی میکند و پس از توافقات معمولی اظهار میدارد که چون مجلای هازم سبزوار است از حضور در اداره فرمانداری و ملاقات با آقای فرماندار معذور است و ضمناً تذکر میدهد که چون بیغلی وجه احتیاج دارد باید اداشتی بوسیله یکنفر جهت فرماندار فرستاده است و تقاضا میکند که آن مبلغ توسط حامل باداشت فرستاده شود فرماندار نیز مبلغ مورد تقاضا را به حاملی پردازد و سپس خود برای ملاقات با آقای علیرضا فریدونی بکاراژ هسا مراجعه میکند و پس از تحقیق مختصری متوجه می شود که مشارالیه شخص شاید و کلاهبرداری بوده و پس از دریافت توجه فوراً با اتوبوس بطرف سبزوار حرکت کرده است از اینجهت موضوع را با تلفن بفرماندار سبزوار اطلاع میدهد تا در صورتیکه شخص مزبور بفرمانداری آن محل مراجعه نکند دستگیرش نمایند.

شخص شاید پس از ورود بسبزوار همان محل خود را در نیشابور تجدید کرده و بوسیله تلفن پس از معرفی خود از فرماندار تقاضای مبلغی وجه میکند ولی چون فرماندار از جریان قضیه اطلاع داشته است اظهار میکند که برای بدیاری ایشان در فرمانداری آماده است و هر مبلغ وجه مورد احتیاج نیز حضوراً پرداخته خواهد شد شاید چون از میزان مایوس می شود کوشی تلفن را بر زمین گذاشته خود از شهر خارج می شود با آنکه بدستور فرمانداری مأمورین شهر بانی فوراً برای دستگیری او اقدام میکنند مدهوین اوقتی که بکاراژ مراجعه کرده بودند مدتها بود که مشارالیه از شهر خارج و متواری شده بود. در تحقیقاتی که بمل آمد معلوم گردید اساساً آقای فریدونی فرزندی بنام علیرضا ندارند.

سرکشی بجنوب شهر

اداره روزنامه اطلاعات در شماره قبل روزنامه تهران مصور عری راجع به تیسار سپهبد بزدان بنه درج و ضمن آن ذکر شده بود که در دس-م سری پنبوب و چالیدان میزنند چون اقدامات اصلاحی آن تیسار معتمد در جنوب شهر مورد تقدیر مجاز از ۲۰۰ هزار نفر ساکنین این بخش میباشد هیئت محلی چالیدان بمانندگی از طرف اهالی خود را موظف میداند از اقدامات معتمد که در جهت ریاست هیئت مدیره بنگاه حمایت مادران و همچنین از سایر آقایان اعضای محترم هیئت مدیره بنگاه که علاوه بر توسعه شعبه بنگاه در خیابان مولوی و از یاد عده قابله های آنجا در تمام مدت شبانه روز و اختصاص یکدستگاه آمبولانس به آنجا و ایجاد بخش های مختلف پزشکی جهت معالجه و مداوای مجانی فقرای جنوب موفق شده اند تحت تسهیلات عالی اعلیحضرت هابون شاهنشاهی دست باقندام فوق العاده مهمی زده و بی ریزی بیمارستان بزرگی را در بایع فردوس شروع نمایند و با بیدل نمایت و جدیت خستگی ناپذیر خود موفق شده اند در حوضه سلامت آب و بوسینه خفر چاه در اراضی باغ فردوس استخراج نمایند که از مدتی قبل بچریان افتاده و از این راه خدمت مهمی با اهالی جنوب نموده اند و تمام این اقدامات مورد سپاسداری عمومی اهالی جنوب میباشد و بامرافیت منصومی که مرتباً از طرف آن تیسار محترم بمل آمده و اکثر اوقات شخصاً در محل حضور یافته و موجبات این امر حیاتی را فراهم میفرماید حقیقت باعث امتنان اهالی جنوب میباشد و امید است همانطور که در روزنامه تهران مصور ذکر شده که «کمی سری پنبوب میزنند» یکی دو نفر دیگر مردمان فعال و جدی مانند معظم له پیدا شوند که با ناهمی سرزدن پنبوب یکی دو نفر دیگر دیگری اقدامات اساسی را در آن بخش شروع نمایند که شاید اهالی جنوب شهر هم به با تشریع جمیع قسمت اعظم - عوارض و مالیاتها را پرداخت می نمایند لااقل با ندها نصف نقاط دیگر شهر از مزایای همراهی بهره مند شوند

هیئت محلی چالیدان

آقای

بتاریخ ۱۰/۲۶/۱۳۴۶ آقای مهندس بهمن (ترتیب) بپشتاننامه شماره ۳۱۴ باستاد یکپیکر گواهینامه و رنوشت شناسنامه دادخواست شماره ۱۳۱۷۲۶/۱۳۴۶ داده باین که مرحومه بانو کتلیت ناهید خانم (نواب) دارنده شناسنامه شماره ۱۶۵۵۴ در تاریخ ۱۰/۲۶/۱۳۴۶ در امریکا وفات یافته و متقاضی شوهر و بانو ایلیل (نواب) شناسنامه شماره ۲۰۰۷۷۷ مادر متوفی و وارث منحصرت میباشند پس از شنیدن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی مامی یکپیکار در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی روزنامه اطلاعات ۱ کی می شود با گذشت مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی و نبودن معترض بحسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیت نامه از متوفی دارد در مدت مزبور ابراز کند و الا هو صیت نامه قیام رسمی سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود نوبت اول ۲۶/۱۰/۲۸ نوبت دوم ۲۶/۱۰/۲۸ نوبت سوم ۲۶/۱۰/۲۸ تهران رازبان

سختنرانی پزشکی

بیمارستان صلیب سرخ شوروی وانچین درایط فرهنگی ایران بسا اتحاد جماهیر شوروی اعلان مینمایند که روز دوشنبه ۲۸ دیماه ۱۳۴۶ (۱۹ ژانویه ۱۹۴۸) ساعت ۸ بعد از ظهر در تالار آموزشگاه پزشکیاری و مامائی بیمارستان شوروی سختنرانی پزشکی تشکیل شود و آقای دکتر مصطفوی در موضوع - «مقایسه دانش پزشکی امروز با اصول پزشکی قدیم» سخنرانی خواهند نمود. بدین وسیله تمام پزشکان تهران سختنرانی مزبور دعوت میشوند. ۱۲۷۴۴-آ ۱۲۷۴۴-۳

خانواده خارجی احتیاج بخدمت کاری که خیاطی بداند و زبان فرانسه یا انگلیسی آشنائی داشته باشد دارد خواهشمند است بعد از ظهر ها از ساعت ۳ بعد بیلتن شماره ۹۳۵۵ مراجعه شود ۱۲۵۸۸-آ ۱۲۵۸۸-۲

مؤثرترین داروی ضد کربپ هر بته ۱۳۰ ریال در داروخانه ها ۱۱۹۹۸-آ ۱۰-۹

بفروش میرسد

یکقطعه زمین بساحت ۶۳۲ مترمربع و مشرف با آب جاری واقع در اول خیابان فیضی شاه جنب میدان بهارستان بفروش می رسد طالبین به دوزندگی طالار بهارستان واقع در اول خیابان شاه آباد جنب میدان بهارستان مراجعه نمایند. ۱۲۹۰۹-آ ۳-۱

قبول آگهی در سالنامه جاوید

اگر میخواهید که آگهی های شما دارای و کنش معجزه آسانی باشند در سالنامه جاوید که در یازدهم اسفند ماه ۱۳۴۶ با تیراژ بسیار زیادی در تمام شهرستان های ایران منتشر خواهد شد با قیمت مناسبی چاپ فرمایید. ۱۲۸۸۳-آ ۱۲۸۸۳-۲

آندوسالسیل
روایسم را علاج میکند
در تمام دردهای روماتیسم
ENDOSALICYLE
LES AFFECTIONS RHUMATISMALES
۱۲۹۲۹-آ ۳-۱

روزنامه پایمردی

با قطع برق و صناعات متعدد پنجشنبه اول بهمن منقشر می شود - علاوه بر هیئت تحریر گروهی از نویسندگان معروف امید همکاری میکنند ۱۲۸۹۸-آ

تغییر مکان

«اطلاع موم میرسد اداره اتحادیه صنف فخار مرکز بواسطه دوری راه از محل اولیه خود بخیابان مولوی نرسیده بچهار راه «قوام الدوله جنب کاراؤ دقت انتقال یافت از کلیه مراجعین تقاضای شود بآدرس فوق رجوع فرمایند» رئیس اتحادیه صنف فخار مرکز - حاج حسین فخار پور ۱۲۸۹۳-آ

کمپول پنی سیلین ۲۵۰۰۰ واحدی

نام کپی سیلین اخیراً وارد و در بنگاه کل داروئی کشور بفروش میرسد. مراتب بدینوسیله با اطلاع آقایان پزشکان محترم میرسد که در صورت احتیاج بمرضی خود تجویز فرمایند. ۱۲۹۱۹-آ ۱۲۹۱۹-۱

آگهی مناقصه

مؤسسه انصار دخانیات ایران حمل در حدود پانصد و ده متر کوب همته بوزن تقریبی ۴۵۰ تن را از تیشان تهران در مدت سه ماه (هر پانزده روز ۷۵ تن) با شرایط زیر بنقصه می گذارد. ۱- داوطلبان بایستی مبلغ ۱۵۰۰۰ ریال بعنوان سپرده بحساب شماره ۳۰۲۹۱ این مؤسسه در بانک ملی ایران ریخته و رسید آنرا بدارنده حسابداری دخانیات تسلیم نمایند تا اداره نابرهده وصول سپرده را در وروی پاکت پیشنهادی گواهی نماید. چنانچه حالت حداقل از انجام پیشنهاد خود استنکاف نماید سپرده اوبسود دولت ضبط خواهد شد. ۲- پیشنهادات بایستی تا آخر وقت اداری روز یکشنبه چهارم بهمن ۱۳۴۶ در پالت لاگ و مهر شده که روی آن جمله (مربوط بنقصه حمل نعت از تیشان تهران) نوشته شده باشد بدقت انحصار دخانیات ایران تسلیم و رسید دریافت دارند. ۳- نرخ حمل کالا بایستی از قرار هرتن از مبدا بمقصد بطور صریح و با عبارت تمام بدون قلم خوردگی در پیشنهاد قید گردد. ۴- پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه پنجم بهمن ۱۳۴۶ بازخوانده خواهد شد. ۵- برابر ده درصد میزان کل کرایه در موقع انعقاد پیمان با احتساب سپرده نقد تضمین باید داده شود اعتبار پیشنهاد هم باینسی ازده روز کمتر باشد. ۶- مؤسسه از قبول پیشنهاداتی که فاقد گواهی حسابداری راجع به وصول سپرده و پاس از باز شدن پیشنهادات برسد خود داری خواهد نمود. ۷- برای کسب اطلاعات بیشتری پیشنهاد دهندگان میتوانند با اداره با بری این مؤسسه مراجعه نمایند. انحصار دخانیات ایران ۱۲۷۶۳-آ ۲-۱



شانس اول بلیت های بخت آزمائی

اگر میخواهید شانس اول یا لااقل شانسهای بزرگ بخت آزمائی سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی یا بانک کشاورزی و یا بنگاه حمایت مادران بشما اصاب کند بلیت های نامبرده را از باجه و بزه ایران تور خریداری نمایید. ایران تور ۱۲۷۲۳-آ ۱۲۷۲۳-۳

انواع کافه روزنامه

و تحریر و سیدار و همه نوع مقوا برای ساختن جبه و شمشیر و غیره نمونه موجود و سفارش قبول میشود. هایک کالوستان خیابان فردوسی تلفن ۶۳۶۶ ۱۲۳۰۳-آ ۲-۲

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حسن شیخ عبدالکریم باتسلیم یکپیکر استناد له جمی از شهود آنرا امضاء نموده اند مدعی است که سند مالکیت ششادک یکپیکر خانه بلاک شماره ۱۰۷۶ واقع در تیریش شیران بخش ۱۱ طهران که ذیل شماره ۱۴۴۶ صفحه ۳۴۱ دفتر ۹-۹ بنام آقای قربان قسری به ثبت رسیده و طبق سند شماره ۲۹۶۲ دفتر خانه شماره ۳ شیران بشارالیه انتقال قطعی داده شده مقتود گردیده و نسبت بخانه مزبور هیچگونه معامله نموده و پرونده ثبتی نیز حکایتی از معامله ندارد درخواست صدور الحقی سند مالکیت ملک نامبرده را نموده است اینک مراتب طبق تبصره ۱ از ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت بملک مزبور هر نوع معامله کرده باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی (سه شنبه ۱۷ آذرماه ۱۳۴۶) تا شصت روز به ثبت اسناد شیران مراجعه و مدارک خود را ابراز نماید والا پس از انقضای مدت نامبرده الحقی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. این آگهی در ظرف شصت روز هر یست روز یکمرتبه منتشر خواهد شد رئیس ثبت شیران - ودیت تاریخ انتشار نوبت سوم ۲۸ دی ماه ۱۳۴۶ ۱۰۸۸۶-آ

آگهی حصر وراثت

بتاریخ ۱۳۴۶/۸/۲۳ - آقای محمدی داد خواه وکالت آقای بیوک آقا ایکچی باستان یکپیکر استناد نامه یکپیکر شناسنامه موم کل و یکپیکر شناسنامه باطله متوفی دادخواستی بشماره ۴۶۰۲-۱۳۴۶/۸/۲۳ بداد گاهای بخش تهران تسلیم نموده که بشبه ۴ ارجاع گردیده و توضیح داده است که آقای حاج رضا ایکچی در تاریخ ۲۸/۷/۲۸ در مشهد فوت نموده و محل اقامت دائمی او تهران بوده است و حین الفوت وارث منحص او عبارتند از یک عیال دائمی بنام او زینب دارنده شناسنامه شماره ۲۴۱۶۷ و سه دختر بنام دوشنبه محموده دارنده شناسنامه ۲۴۱۶۰ تبریز و بانو حمیده دارنده شناسنامه شماره ۲۴۱۶۶ از تبریز و بانو فاطمه دارنده شناسنامه شماره ۲۴۱۶۵ از تبریز و شش پسر بنام آقایان یسوع دارنده شناسنامه شماره ۲۴۱۶۶ خلیل دارنده شناسنامه شماره ۲۴۱۶۶ از تبریز و رسول دارنده شناسنامه شماره ۲۴۱۶۳ از تبریز و حبیب دارنده شناسنامه شماره ۲۴۱۶۴ از تبریز و جمفر دارنده شناسنامه شماره ۲۴۱۶۳ از تبریز و نام خواند فی هکی (ایکچی) میباشد. دادگاه گواهی گواهان را استماع بجوین ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی مراتب پس از نوبت متوالی بقاضی بنگاه درج و آگهی مینماید تا اگر کسی نسبت بتقاضای متقاضی اعتراض و اطاری دارد از تاریخ نشر اولین آگهی ظرف سه ماه اعتراض خود را بداد داد قیام نماید بدینوسیله مراتب پس از انقضای مهت و عدم وصول اعتراض داد گاه نسبت به مورد تقاضا اقدام شایسته بمل خواهد آورد و ضمناً متذکر میشود که چنانچه وصیتنامه متوفی نزد اشخاص وجود داشته و در مدت دوره ابراز و بدادگاه ارائه نشود ماسوای وصیتنامه سری و رسی از اعتبار ساقط خواهد بود نوبت سوم ۲۸/۱۰/۲۶ رئیس شعبه ۴ دادگاه بخش تهران نورجاء ۱۰۱۱۹-آ

مرکز فروش برنج

اگر یکدسته از ما برنج بفزید مشتری دائمی مامیشود. کیسه های برنج بدون زحمت و خرجی درب منازل مشتریان فرستاده میشود لطفاً سبزه میدان شمارت بیه طبقه سوم حجره صنعتی زاده لرمائی مراجعه نمایند ۱۲۹۰۲-آ ۳-۲

کمون سنس Common Sense

خبر مرک موش (کمون سنس) را در خانه خود مورد استفاده قرار دهید تا از خطر موش در امان باشید. عده فروشی فرح بخش و تمام داروخانه های معتبر کشور ۱۲۱۴۶-آ ۱۰-۵

بقلم لرنس وزیر خارجه سابق امریکا

دولت شوروی اصولاً با انعقاد عهدنامه صلح با اتریش مخالف بود

و سعی میکرد که با تاخیر انداختن آن در اتریش قوی اقتصادی پیدا کند

بدین ترتیب مسئله اخذ اطمینان از اتریش لایزال ماند دولت شوروی همین موضوع را بهانه کرده و از نتیجه رسیدن مذاکرات جلو گیری نموده و با کوشش‌های زیادی که من در شورای وزیران خارجه و جلسات کنفرانس‌های مختلف برای حل مسئله اتریش نمودم و مخالفت‌هایی که از دولت شوروی دیدم برایم بقیه حاصل گردید که دولت شوروی اصولاً با انعقاد قرارداد صلح با اتریش مخالف است و میخواهد هر اندازه ممکن است اقتصاد این قرارداد را تاخیر اندازد تا مدت زیادی بماند تا اتریش را اشغال نماید و در مدت اشغال نفوذ اقتصادی و سیاسی خود را در اتریش برقرار کند.

در دسامبر سال ۱۹۴۵ من در مسکو با یکی دیگر مسئله اتریش را طرح کرده و از دولت شوروی تقاضا نمودم در پیشنهاد خود نسبت به ضبط اموال آلمانی‌ها در اتریش تجدید نظر کند ولی مولوتف چنان‌که این تقاضا مخالفت کرد و گفت دولت اتریش را متهم کرد که از قاضیست‌ها حمایت کرده و آنها را در امور کشور خود مداخله میدهد و بعد از آن امریکا و انگلستان را متهم کرد که در اتریش مشغول تشکیل نیروهای از عناصر ضد کمونیست و نازی و فاشیست و همچنین ریسهای سفید شده‌اند.

این اتهامات برای ما از هر جهت قابل تعجب بود و بوی در جواب او اظهار داشت که دولت شوروی خوبست در عقاید خود تجدید نظر نکند و بامورین خود ویش در اتریش دستور دهد که بشایع‌ها و لفته‌های

مطهر - فاقه سم - بدون تحریر



contre les maladies de la peau et blessures

لوزفرم - معروفترین و بهترین دارویی است که تاثيرات دقیق آن بدنی ثابت شده.

لوزفرم - بیکانه ضد عفونی کننده قوی برای بهداشت مکانی است.

لوزفرم - برای شستو نظافت بسیاری های حاصله از وضع حمل بانوان و غیره همین طور برای ضد عفونی نمودن زخم‌های وایر - ضد



pour les soins hygiéniques de la femme

عفونی قوی دست و اسباب و ادوات جراحان و قابل‌ها - جلوگیری از - سیرات امراض مسریه - ضد عفونی منازل و اسباب‌های بیماران و مجاورین بیمار - دفع بوی‌های عفونی خاصه از عرق پا و زیر بغل در تابستان - در زمستان بهترین دارو برای سرما زدگی دست و پا و گوش و غیره میباشد.

آقایان پزشکان محترم این دارو را که خرج و ارزان ساخت کارخانه معظم کار تره بار پس در شیشه‌های ۲۵۰ گرمی اخیراً وارد چون به بهداشت کشور و عقیم کردن سیرات امراض بدبختان کمک شایانی میکند تجویز فرمایند.

مرکز فروش عمده فروشی نو خیابان ناصر خسرو و تمام داروخانه‌های معتبر تهران و شهرستانها ۱۲۷۸۶-آ

تلمبه‌های برقی مال آلمان AEG وارد شد

خیابان فردوسی شرکت سهامی فنی بهبود تلفن ۹۸۷۹

۱۲۵۶۲-آ



شراب هیرونا: ویاتین ۱۰۰ این ۱۰۰ اعصاره جگر فشر

ارزش هر شیشه ۶۹ ریال

اعصار فروش در ایران: نمایندگی والور تلفن ۸۴۹۷ - دهکده خیابان سوم اسفند تلفن ۸۰۰۱

۳-۲

۱۲۷۸۱-آ

گریب را سیتما
با استعمال روشن مالیدن و ویکس، در آن کینه
بمی‌گرفته و در ویکس سینه شما علامت گریب سینه، نور با بیدار شدن
در موضعهای دردناک مالیده تا بخارهای آن وارد مجاری تنفسی شما شود و ورم آنرا
مرتفع سازد. مالش ویکس بر گلو و سینه و پشت تنش شمارا راحت و سرشار
موقوف میسازد. پس ویکس از دو طریق شمارا آسوده میکند یکی بوسیله گرم کردن
موضع دردناک دیگری بوسیله تولید بخارهای شما بخشش و این هر دو چون هم
توان شوند غالب سرخوردگی با مالیت شب ببرد طرف میسازد



۹۷۳۰-۱

۵-۳

آگهی اخطار

به جیب‌دستی کینه مدیر تجارتخانه هندو عراق که محل اقامت خود را سابقاً مقیم تهران خیابان چراغ برق اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام میشود که بشرح لایحه درخواست مورخه ۲۵/۷/۳۵ دادسرای تهران بابت تخلف از مقررات ارز مورد بگرد لیستی فرار گرفته‌اند و رسیدگی موضوع بداد گناه چنده شعبه (۱۴) مخصوص ارز ارجاع گردیده.

بنابر این از تاریخ نشر سومی آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدقت شعبه نامبرده معرفی نمایند در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقرر داد گناه غایب رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آیه چنانچه آگهی لازم شود بکثرت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر دادگاه جنحه تهران شعبه ۱۴ مخصوص ارز - قوی ۱۲۸۰۱-آ

آگهی اخطار

با یوالقاسم سمسارزاده که محل اقامت خود را سابقاً اهواز اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام میشود که بشرح لایحه درخواست مورخه ۱۳/۷/۳۵ دادسرای تهران بابت تخلف از قانون ارز مورد بگرد لیستی فرار گرفته‌اند و رسیدگی موضوع بداد گناه چنده شعبه (۱۴) مخصوص ارز ارجاع گردیده.

بنابر این از تاریخ نشر سومی آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدقت شعبه نامبرده معرفی نمایند در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقرر داد گناه غایب رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آیه چنانچه آگهی لازم شود بکثرت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر دادگاه جنحه تهران شعبه ۱۴ مخصوص ارز - قوی ۱۲۷۹۸-آ

آگهی اخطار

باقای عبدالرحمن عیدان فرزند یوسف که محل اقامت خود را سابقاً مقیم نظر اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام میشود که بشرح لایحه درخواست مورخه ۱۳/۷/۳۵ دادسرای تهران بابت تخلف از قانون ارز مورد بگرد لیستی فرار گرفته‌اند و رسیدگی موضوع بداد گناه چنده شعبه (۱۴) مخصوص ارز ارجاع گردیده.

بنابر این از تاریخ نشر سومی آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدقت شعبه نامبرده معرفی نمایند در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقرر داد گناه غایب رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آیه چنانچه آگهی لازم شود بکثرت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر دادگاه جنحه تهران شعبه ۱۴ مخصوص ارز - قوی ۱۲۷۹۹-آ

آگهی اخطار

به آقای امیل باربروت که محل اقامت خود را سابقاً مقیم تهران سرای امیر اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام میشود که بشرح لایحه درخواست مورخه ۱۳/۷/۳۵ دادسرای تهران بابت تخلف از قانون ارز مورد بگرد لیستی فرار گرفته‌اند و رسیدگی موضوع بداد گناه چنده شعبه (۱۴) مخصوص ارز ارجاع گردیده.

بنابر این از تاریخ نشر سومی آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدقت شعبه نامبرده معرفی نمایند در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقرر داد گناه غایب رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آیه چنانچه آگهی لازم شود بکثرت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر دادگاه جنحه تهران شعبه ۱۴ مخصوص ارز - قوی ۱۲۸۰۰-آ

امشب در سالن زیبا و مجلل میزها مقرون

مجهز بدستگاه تهویه و جریان هوای گرم
قیام تفریحی - کمدی - ورزشی - عشقی - پارامونت

عروسی چکمه پوش

ناشرانک

بار باردا استودیو - روبرت کامپنکر

شروع مناس اول ۴ دوم ۳ سوم ۸ بعد از ظهر تلفن ۹۴۱۰

۱۲۷۸۹-آ

۳-۲

چاقی مفرط هم زشت است و هم خطرناک

اخیراً برای معالجه و جلوگیری از چاقی مفرط داروی مخصوص بنام مارمولا (MARMOLA) کشف شده.

بوسیله (قرص مارمولا) می‌توان بدون تحمل زحمت لاغر شد. تاثیر قرصهای (مارمولا) فوری است و به پیوسته زبان و عوارض بعدی ندارد.

برای اطلاع از جزئیات اوراق مخصوصی را که حاوی دستور - مقدار خوراک و مقرر معالجه می‌باشد از داروخانه‌های آلمانی - بای - فوای - جابویه و خورسند دریافت فرمایند.

شرکت سهامی فارچم

۱۰-۱۰

۱۱۳۶۹۱

انجمن نمایش ایران و انگلیس

نمایش

(پیگمالیون)

اثر

جرج برنارد شا

را

روز ۵، پنجشنبه اول بهمن جمعه دوم بهمن و

شنبه سوم بهمن ۱۳۳۶ ساعت ۸ بعد از ظهر زبان انگلیسی

در سالن گزین دوم انجمن فرهنگی ایران و انگلیس

خیابان تخت جمشید به عرض نمایش میگذارد.

بهای بلیط ها ۱۰۰ ریال و ۵۰ ریال

ار دفتر انجمن تلفن ۷۲۲۸ خریداری

فر مایید.

۳-۲

۱۲۵۵۶-آ

آگهی مناقصه و احتمالات کاری و نهادهای بنونی

شهرداری های رشت - بندر بولی - لاهیجان آگهی مناقصه شماره ۱۰۴۲۸ راجع باسفالکاری و جوی و جدول و آکو سازی خیابان های شهرهای نامبرده را بشرح زیر:

۱ - شهر رشت اسفالکاری سواره و ۲۵۰۰ متر مربع جدول و جوی سازی بطول ۱۵۰۰ متر اسفالکاری پیاده و ۱۰۰۰ متر مربع - آکو سازی بطول ۶۰۰ متر.

۲ - لاهیجان اسفالکاری سواره و ۱۰۰۰ متر مربع - جدول و جوی سازی بطول ۱۰۰۰ متر - اسفالکاری پیاده و ۵۰۰ متر مربع.

۳ - بندر بولی اسفالکاری سواره و ۴۰۰۰ متر مربع - جدول و جوی سازی بطول ۵۰۰ متر - اسفالکاری پیاده و ۲۰۰۰ متر مربع - آکو سازی بطول ۳۰۰ متر.

جمع اسفالکاری سواره و ۳۹۰۰۰ متر مربع - جوی سازی ۴۰۰۰ متر - اسفالکاری پیاده و ۱۷۰۰ متر مربع - آکو سازی ۹۰۰ متر طبق نقشه و مشخصات موجوده در شهرداریهای نامبرده و اداره کل شهرداریها در مرکز با شرایط و برین تجدید مینماید:

۱ - پیشنهاد دهندگان باید دارای سابقه و مدارک فنی بوده و بایک نفر نماینده و مهندس معطم که سوابق فنی مربوطه داشته و مورد قبول باشد معرفی نمایند.

۲ - پیشنهاد دهندگان می‌توانند بداره فنی اداره امور شهرداری ها در مرکز و یا شهرداری رشت، بندر بولی لاهیجان مراجعه و در مقابل پرداخت مبلغ ۱۵۰ ریال نقشه و مشخصات مربوطه را دریافت دارند.

۳ - پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ ۴۵۰۰۰ ریال به حساب کارهای نامبرده بالا بعنوان سیره حساب شماره ۲۹۱۹ شهرداری رشت در بانک ملی شعبه رشت و یا بصندوق درآمد شهرداری رشت تسلیم و رسید آن را بپوست پیشنهاد خود نمایند در صورت اسباب مناقصه و خودداری از عقد بیان سیره بود شهرداری برداشت میشود.

۴ - پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را در دو پاکت و مهر شده یکی با ت الف معنوی مدارک فنی دیگری با لیب معنوی پیشنهاد راجع به تخفیفی که نسبت بپیر آورد مهندس وزارت کشور قائل شود بایند (راجع بنقصه اسفالکاری سواره و رو پیاده و رو جدول و آکو سازی خیابان های شهر رشت بندر بولی لاهیجان) در دو پاکت تهیه و تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۴ بهمن ماه ۱۳۳۶ باخذ رسید بدقت شهرداری تسلیم دارد.

۵ - پیشنهادت رسید در ساعت ۱۰ صبح روز دو شنبه ۵ بهمن ماه ۱۳۳۶ در شهرداری رشت بحضور هیئت نظارت هزینه و نماینده فنی وزارت کشور (اداره کل شهرداریها) و نماینده دان شهرداریهای لاهیجان و بندر بولی باز و مورد رسیدگی واقع و حاضر حد اقل مناقصه تشخیص داده میشود.

۶ - از نظر مساعدت با حاضر حد اقل مناقصه صدی ۲۰ بای مورد پیمان در مقابل معرفی پیمان بانکی بنام پیش پرداخت تادیه خواهد شد.

۷ - به پیشنهاداتی که در موعد مقرر نرسیده و فاقه شرایط و مدارک فوق باشد ترتیب از رد نام نخواهد شد.

۸ - حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و شهرداری رشت در رد و قبول بک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.

۹ - هزینه انتشار آگهی و مالیات مربوطه و هزینه تنظیم اسناد بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

شهردار رشت - دکتر عباس زاده

۲-۲

۱۳۳۶۳-آ

آگهی

مقداری پروتئول و آتیریز محصول کارخانه بایر برای این تجارتها وارد شده است قیمت خیلی مناسب نازلتر از منطقه قبل از جنگ فروش میرسد طالبین از مرکز و شهرستانها به آدرس ذیل مراجعه نمایند: تهران - سرای امید تجارتخانه صوریان

۱۲۲۷۱-آ

۵-۵

جدولهای لگاریتم جیبی

بایترین چاپ و کاغذ از چاپ خارج شد بها ۳۰ ریال

عمده فروشی: تبریز شایر و شوی حقیقت

۱۰-۸

۱۱۸۹۴-آ

۷ دریا Seven Seas ۷ دریا

بهترین و تازه ترین روغن ماهی دارای ۲۰۰۰ واحد ویتامین ۸۰۰۰ واحد ویتامین D۱ در نوع خود بی نظیر - خالص - تصفیه شده - شفاف - دوارا - خوش خوراک در شیشه های ۸ - ۱۶ - ۳۲ - ۶۴ - ۱۲۸ - ۲۵۶ - ۵۱۲ - ۱۰۲۴ - ۲۰۴۸ - ۴۰۹۶ - ۸۱۹۲ - ۱۶۳۸۴ - ۳۲۷۶۸ - ۶۵۵۳۶ - ۱۳۱۰۷۲ - ۲۶۲۱۴۴ - ۵۲۴۲۸۸ - ۱۰۴۸۵۷۶ - ۲۰۹۷۱۵۲ - ۴۱۹۴۳۰۴ - ۸۳۸۸۶۰۸ - ۱۶۷۷۷۲۱۶ - ۳۳۵۵۴۴۳۲ - ۶۷۱۰۸۸۶۴ - ۱۳۴۲۱۷۲۸ - ۲۶۸۴۳۴۵۶ - ۵۳۶۸۶۹۱۲ - ۱۰۷۳۷۳۸۲۴ - ۲۱۴۷۴۷۶۴۸ - ۴۲۹۴۹۵۲۹۶ - ۸۵۸۹۹۰۵۹۲ - ۱۷۱۷۹۸۱۸۴ - ۳۴۳۵۹۶۳۶۸ - ۶۸۷۱۹۲۷۳۶ - ۱۳۷۴۳۸۴۷۲ - ۲۷۴۸۷۶۹۴۴ - ۵۴۹۷۵۳۸۸۸ - ۱۰۹۹۵۰۷۷۷۶ - ۲۱۹۹۰۱۵۵۵۲ - ۴۳۹۸۰۳۱۱۰۴ - ۸۷۹۶۰۶۲۲۰۸ - ۱۷۵۹۲۱۲۴۴۱۶ - ۳۵۱۸۴۲۴۸۸۳۲ - ۷۰۳۶۸۴۹۷۶۶۴ - ۱۴۰۷۳۶۹۹۵۳۲۸ - ۲۸۱۴۷۳۹۹۰۶۵۶ - ۵۶۲۹۴۷۹۸۱۳۱۲ - ۱۱۲۵۸۹۵۹۲۲۲۴ - ۲۲۵۱۷۹۱۸۴۴۴۸ - ۴۵۰۳۵۸۳۶۸۸۹۶ - ۹۰۰۷۱۶۷۳۷۳۷۷۶ - ۱۸۰۱۴۳۷۴۷۷۵۵۵۲ - ۳۶۰۲۸۷۴۹۵۱۱۰۴ - ۷۲۰۵۷۴۹۹۰۲۲۰۸ - ۱۴۴۱۱۴۹۸۸۰۴۴۱۶ - ۲۸۸۲۲۹۹۶۰۰۸۸۳۲ - ۵۷۶۴۵۹۹۲۰۱۷۶۶۴ - ۱۱۵۲۹۱۹۸۴۰۳۵۳۲۸ - ۲۳۰۵۸۳۹۷۶۰۷۰۶۵۶ - ۴۶۱۱۶۷۹۵۳۲۰۱۴۱۳۱۲ - ۹۲۲۳۳۵۹۰۶۰۲۸۲۶۲۴ - ۱۸۴۴۶۷۸۰۱۲۰۵۶۵۲۴۸ - ۳۶۸۹۳۵۶۰۲۴۱۱۲۵۲۴۸ - ۷۳۷۸۷۱۲۰۴۸۲۲۵۰۴۹۶ - ۱۴۷۵۷۴۲۴۰۹۶۴۴۵۰۹۹۲ - ۲۹۵۱۴۸۴۸۰۱۹۲۸۹۰۱۹۸۴ - ۵۹۰۲۹۶۹۶۰۳۸۵۷۸۰۳۹۶۸ - ۱۱۸۰۵۹۳۹۲۰۷۷۱۵۶۰۷۹۳۶ - ۲۳۶۱۱۸۷۸۴۰۱۵۴۳۱۲۰۱۵۸۷۲ - ۴۷۲۲۳۷۵۶۰۳۰۸۶۲۲۴۰۳۱۷۴۴ - ۹۴۴۴۷۵۱۲۰۶۱۲۴۴۸۰۶۳۴۸۸ - ۱۸۸۸۹۵۲۴۰۱۲۲۴۸۸۰۱۲۶۹۷۷۶ - ۳۷۷۷۹۰۴۸۰۲۴۴۹۷۶۰۲۵۳۹۵۵۲ - ۷۵۵۵۸۰۹۶۰۴۸۹۹۵۲۰۵۰۷۹۱۱۰۴ - ۱۵۱۱۱۶۱۹۲۰۹۷۹۹۰۴۰۱۰۱۸۲۲۲۰۸ - ۳۰۲۲۳۳۸۴۰۱۹۵۹۸۰۸۰۲۰۳۶۴۴۴۱۶ - ۶۰۴۴۶۷۶۸۰۳۹۱۹۶۱۶۰۴۰۷۲۸۸۸۸۳۲ - ۱۲۰۸۹۳۵۳۶۰۷۸۳۹۳۲۰۸۰۱۴۵۷۷۷۷۶۴ - ۲۴۱۷۸۷۰۷۱۵۷۷۸۴۰۱۶۱۱۵۵۵۵۵۵۲ - ۴۸۳۵۷۴۱۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۹۶۷۱۴۸۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۹۳۴۲۷۴۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۳۸۶۸۵۴۹۸۴۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۷۷۳۷۰۹۹۶۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۵۴۷۴۱۹۹۳۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۳۰۹۴۸۳۹۸۷۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۶۱۸۹۶۷۹۷۵۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۲۳۷۹۵۹۵۱۱۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۲۴۷۵۹۱۹۰۲۳۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۴۹۵۱۸۳۸۰۴۷۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۹۹۰۳۶۷۶۰۹۵۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۹۸۰۷۳۲۰۱۹۱۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۳۹۶۱۴۶۴۰۳۸۳۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۷۹۲۲۹۲۸۰۷۶۷۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۵۸۴۵۸۵۶۰۱۵۳۵۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۳۱۶۹۱۷۱۲۰۳۰۷۱۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۶۳۳۸۳۴۴۰۶۱۴۳۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۲۶۷۶۶۸۸۰۱۲۲۸۷۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۲۵۳۵۳۳۷۶۰۲۴۵۷۵۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۵۰۷۰۶۷۵۲۰۴۹۱۵۱۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۰۱۴۱۳۰۹۸۴۰۹۸۳۰۳۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۲۰۲۸۲۶۱۹۶۸۰۱۹۶۶۰۷۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۴۰۵۶۵۲۳۹۳۶۰۳۹۳۲۰۱۵۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۸۱۱۳۰۴۷۸۷۲۰۷۸۶۴۰۳۱۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۶۲۲۶۹۵۴۴۴۰۱۵۷۲۸۰۶۳۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۳۲۴۵۳۹۰۸۸۸۸۰۳۱۴۵۶۰۱۲۷۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۶۴۹۰۷۸۱۷۷۷۶۰۶۲۹۱۲۰۲۵۵۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۲۹۸۱۵۳۵۵۵۲۰۱۲۵۸۲۴۰۵۱۱۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۲۵۹۶۳۰۷۱۱۱۰۴ - ۵۱۹۲۶۱۴۲۲۲۲۴۰۲۵۱۶۴۸۰۱۰۳۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۰۳۹۲۶۲۸۴۴۴۴۰۵۰۳۲۹۷۶۰۲۰۷۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۲۰۷۸۵۲۵۶۸۸۸۸۰۱۰۰۶۵۹۵۲۰۴۱۵۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۴۱۵۷۰۵۱۳۷۷۷۶۰۲۰۱۳۱۹۰۸۰۳۱۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۸۳۱۴۰۱۰۲۷۵۵۵۲۰۴۰۲۶۳۸۰۱۶۳۹۹۲۴۶۲۳۱۱۵۷۷۶۸۰۳۲۲۳۱۱۱۱۰۴ - ۱۶۶۲۸۰۲۰۵۵۱۱۰۴ - ۳۳۲۵۶۰۴۰۱۱۰۴ - ۶۶۵۱۲۰۸۰۱۱۰۴ - ۱۳۳۰۲۴۰۱۱۰۴ - ۲۶۶۰۴۸۰۱۱۰۴ - ۵۳۲۰۹۶۰۱۱۰۴ - ۱۰۶۴۱۹۲۰۱۱۰۴ - ۲۱۲۸۳۸۴۰۱۱۰۴ - ۴۲۵۶۷۶۸۰۱۱۰۴ - ۸۵۱۳۵۳۶۰۱۱۰۴ - ۱۷۰۲۷۰۷۲۰۱۱

مامورین پلیس در تاریکی شب، بروی تپه‌های قیطریه با دزدان گلاویز شده‌اند

اداره آگاهی مشغول تحقیق در اطراف یک دزدی جسورانه است

بهرین کشیده .
آنرا تا به باغ بردند ولی آتیه از قرائن برمیآید ، توانستند در آن را باز کنند و صندوق را همانجا گداشته و با اسباب و اثاثیه فرا کردند.
صبح وقتی اهل خانه آقای نریان از خواب بلند شدند ، رد پای دزدان را گرفته صندوق را پیدا کردند و بعضی از اسباب و اثاثیه را نیز در بعضی از سوراخهای اطراف یافتند .
پلیس نیز رد پاها را دنبال کرد . رد پاها بعد از قیطریه در حدود یک کیلومتر و نیم و دو کیلومتر دور از خانه نریان کشیده می شد . در کنار سوراخ بزرگی در این نقطه ، مامورین پلیس خنجر بزرگی یافتند که از دست یکی از دزدان افتاده بود .
در همین جا اثاثیه دزدی نهفته شده بود و میبایستی دزدان ، شب دیگر سراغ اسبابها بهینجا بیایند مامورین پلیس ، روز شب با طایفه‌های خود ، در آن حدود با میدادند تا اینکه شب همدام سیاهی پنج نفر در تاریکی شب ، بروی تپه‌های قیطریه پدیدار شد . مامورین پلیس خود را آماده کردند ، دزدان را از هر طرف احاطه نمودند و در زده‌خوردی که با اسلحه گرم در گرفت طبق اطلاع که بدست آمده سه نفر از این پنج نفر گرفتار شدند و شهربانی ، شون مشغول تحقیق از این سه نفر است تا معلوم شود دزدان یا دزد دیگری را که در حدود قیطریه پدیدار شده ، کشف کند .

بهرین کشیده .
آنرا تا به باغ بردند ولی آتیه از قرائن برمیآید ، توانستند در آن را باز کنند و صندوق را همانجا گداشته و با اسباب و اثاثیه فرا کردند.
صبح وقتی اهل خانه آقای نریان از خواب بلند شدند ، رد پای دزدان را گرفته صندوق را پیدا کردند و بعضی از اسباب و اثاثیه را نیز در بعضی از سوراخهای اطراف یافتند .
پلیس نیز رد پاها را دنبال کرد . رد پاها بعد از قیطریه در حدود یک کیلومتر و نیم و دو کیلومتر دور از خانه نریان کشیده می شد . در کنار سوراخ بزرگی در این نقطه ، مامورین پلیس خنجر بزرگی یافتند که از دست یکی از دزدان افتاده بود .
در همین جا اثاثیه دزدی نهفته شده بود و میبایستی دزدان ، شب دیگر سراغ اسبابها بهینجا بیایند مامورین پلیس ، روز شب با طایفه‌های خود ، در آن حدود با میدادند تا اینکه شب همدام سیاهی پنج نفر در تاریکی شب ، بروی تپه‌های قیطریه پدیدار شد . مامورین پلیس خود را آماده کردند ، دزدان را از هر طرف احاطه نمودند و در زده‌خوردی که با اسلحه گرم در گرفت طبق اطلاع که بدست آمده سه نفر از این پنج نفر گرفتار شدند و شهربانی ، شون مشغول تحقیق از این سه نفر است تا معلوم شود دزدان یا دزد دیگری را که در حدود قیطریه پدیدار شده ، کشف کند .

و معنی

یک شاهکار بزرگ ادبی بقلم نویسنده توانا آقای یحوی منتشر شد به ۳۰۰۰۰ ریال «تفاهوشی مروج» ۱۹۹۱۵

تبریک

انتخاب جناب آقای شکرانی را بریاست دربار شاهنشاهی که از شخصیت های برجسته ولایت نشوند صمیمانه تبریک گفته موقت معظله را خواستار است .
ها مایک مانوکیان ۱۲۸۷۱-آ

حسن انتخاب

بناسبت انتخاب جناب آقای شکرانی ب مقام رفیع ریاست در بار شاهنشاهی اینجانب و عموم اهالی پایتخت خوشحال و امید است با حسن نیتی که در ایشان سراغ داریم در پیشرفت امور موفقیت کامل حاصل فرمایند .
سید رضا صمدی قصاب ۱۲۸۸۵-آ

انتخاب جناب آقای یوسف شکرانی که از مردان لایق و عناصر پاک کشور بشمار میروند و اینک ب سمت ریاست دربار شاهنشاهی ارتقاء یافته اند صمیمانه تبریک عرض میکنم .
اصغر مافی قصاب ۱۲۸۸۶-آ

انتخاب جناب آقای شکرانی بریاست دربار شاهنشاهی موجب خوشوقتی عموم مردم ایران میباشد امید است روزی به ترقیات بیشتری نائل و هموطنان خود را خوشود فرمایند .
حاجی مهدی طریقت ۱۲۸۷۶-آ

در این موقع که جناب آقای شکرانی ب سمت مقام رفیع ریاست دربار شاهنشاهی مقرر شده اند تمام اهالی کشور از انتخاب ایشان بسیار کداری باشد .
۱۲۸۳۷-آ حسین واجدی

انتخاب جناب آقای شکرانی بریاست دربار شاهنشاهی موجب خوشوقتی عموم اهالی کشور است ارتقاء ایشان را صمیمانه تبریک عرض مینمایند .
۱۲۸۳۸-آ حسین میرعمادی- شعبان کیلک

در این موقع که جناب آقای شکرانی ب سمت ریاست دربار شاهنشاهی منصوب شده اند صمیمانه تبریک عرض کرده موقت معظله را در امور از خداوند خواهانم .
۱۲۹۳۶-آ دایو واحدی

انتخاب جناب آقای شکرانی ب مقام ریاست معترم دربار شاهنشاهی که از شخصیت های لایق و بزرگ نشوند صمیمانه تبریک عرض مینمایم .
۱۲۹۳۰-آ حاجی رمضان فندی

حسن انتخاب

انتخاب جناب آقای شکرانی را بریاست دربار شاهنشاهی صمیمانه تبریک گفته بوی معظله را که از عناصر و شخصیت های لایق و مدیق نشوند مسئلت می نمایم .
۱۲۸۷۵-آ حمدالله - قهرمانان - نوخت

تبریک

انتخاب جناب آقای شکرانی ب سمت ریاست دربار شاهنشاهی موجب نهایت مسرت و افتخار است این انتخاب را ب کلیه اهالی صمیمانه تبریک عرض می کند .
۱۲۸۷۳-آ حاج علی اکبر توکلی

از انتخاب جناب آقای شکرانی بریاست دربار شاهنشاهی که مرد لایق و مدیق مملکت هستند تبریکات صمیمانه تقدیم میشود .
از طرف وارد کنندگان و فروشندگان ذغال چوب ۱۲۸۶۰-آ احمد زاده

تبریک

با کمال خوشوقتی و افتخار انتخاب جناب آقای شکرانی را بریاست دربار شاهنشاهی صمیمانه تبریک گفته و موفقیت معظله را از خداوند خواستار است .
۱۲۸۷۴-آ جواد جوادی

تبریک

انتخاب جناب آقای شکرانی بریاست دربار شاهنشاهی موجب نهایت خوشوقتی و مسرت است ارتقاء معظله را باین سمت صمیمانه تبریک عرض می کند .
۱۲۸۷۳-آ حاج اسماعیل موقر تبریزی

عرض تبریک

انتخاب جناب آقای شکرانی بریاست دربار شاهنشاهی موجب نهایت افتخار و مسرت است این حسن انتخاب را ب کلیه اهالی کشور صمیمانه تبریک عرض میکنم .
۱۲۸۷۰-آ محمد علی بیگانی

انتخاب و انتخاب جناب آقای شکرانی

ب سمت مقام معترم ریاست دربار شاهنشاهی کلیه اهالی کشور را در حال سرور و خوشوقتی در آورده است ارتقاء ایشان را باین سمت تبریک عرض نموده و سلامتی و وجود معترشان را از خداوند خواهانم .
۱۲۹۳۰-آ علی شاه بهاری

انتخاب جناب آقای شکرانی بریاست دربار شاهنشاهی بکلیه بزرگان برجسته مملکت معصوب میشود تبریک عرض نموده و سلامتی معظله را از خداوند خواهیم .
۱۲۸۹۷-آ مجمع خیاطهای تهران

انتخاب جناب آقای شکرانی که یکی از اشخاص معالی باشد بریاست دربار شاهنشاهی تبریک میکنم .
نمایندگان صف لباس فروش: سید محمد ننی هاشمی - ۱۲۹۰۸-آ مهدی صالح

تبریک

اتحادیه صنف نغار مرکز انتخاب جناب آقای شکرانی را بریاست دربار سلطنتی صمیمانه تبریک گفته و موفقیت معظله را از دزدان و احتیج خواستار است .
۱۲۸۹۲-آ حاج حسین آقا فتاح پور

انتخاب جناب آقای شکرانی ب مقام ریاست معترم دربار شاهنشاهی که از شخصیت های لایق و بزرگ نشوند صمیمانه تبریک عرض مینمایم .
۱۲۸۸۲-آ رحیم اسماعیلی

تعیین جناب آقای شکرانی بریاست دربار شاهنشاهی ایران امید کلیه اصلاح طلبان کشور را مطمئن ساخته و امید است روز بروز ب ترقیات عالی نری نائل گردند .
۱۲۹۲۱-آ یوسف دیارمند

تبریک

در این موقع که جناب آقای یوسف شکرانی که از مردان لایق و برجسته این کشور باشند ب سمت مقام رفیع ریاست دربار شاهنشاهی ارتقاء یافته به عموم هموطنان ارجمند تبریک و موفقیت ایشان را از خداوند مسئلت می نمایم .
۱۲۹۳۳-آ رضا اذری

انتخاب جناب آقای شکرانی که از مردان شایسته و مدبر مملکت میباشد و اکنون بریاست معترم دربار شاهنشاهی ارتقاء حاصل نموده اند با کمال افتخار تبریک عرض میشود صمد زاده بارار قدیم حضرت ۱۲۹۳۱-آ

انتخاب جناب آقای شکرانی بریاست دربار شاهنشاهی عموم ملت تبریک عرض نموده و سعاد و بزرگی ایشان را از دزدان و احتیج خواستار است .
۱۲۹۲۸-آ بدالله نوذری

انتخاب جناب آقای شکرانی ب سمت ریاست دربار شاهنشاهی موجب خوشوقتی و ابط عموم اهالی کشور است ارتقاء معظله را صمیمانه تبریک عرض میکنم .
۱۲۹۳۲-آ محمد حقیقت

انتخاب جناب آقای شکرانی را بریاست دربار شاهنشاهی تبریک عرض نموده و موفقیت معظله را از دزدان و احتیج خواستارم .
از طرف اهالی خیابان شاهپور اکبر همدی ۱۲۹۳۴-آ

انتخاب و انتخاب جناب آقای شکرانی

ب سمت ریاست دربار معظله شاهنشاهی موجب سرور و خوشوقتی کلیه اهالی کشور شده ارتقاء این مرد لایق و شریف را صمیمانه تبریک میکنم .
رئیس اتحادیه بشکه داران تهران مهندس ایرادور ۱۲۸۸۷-آ

آگهی

کارخانه های مواد نوز و شبیهی این آباد بانک صنعتی و معدنی که مدت چند سال است مواد نوز خاک نوز و انواع آجرهای نوز تهیه مینماید اینک ب بهترین طریقی مواد مزبور را تهیه و برای فروش حاضر می باشد البته تقاضای مشتریان در اسرع وقت انجام می شود خریداران برای سفارش یا داره بازو گانی بانک یا مستقیماً بکارخانه واقع در شهرری این آباد مراجعه نمایند .
۱۲۹۰۳-آ ۲-۱

دکتر مجید امیر کبیریان
دبلمه سویس
آسیستان سابق بیمارستانهای لوزان
بیماریهای داخلی و بیماریهای کودکان
تهران - خیابان بهمنی - سه راه شاه
اوقات پذیرائی : صبح ۱۲-۹
بعد از ظهر ۴-۷
۱۲۰۳۹-آ ۱۰۰۰



Hercules
THE HERCULES CYCLE & MOTOR CO. LTD.
BIRMINGHAM, ENGLAND

مشاورین و فروشندگان
نزد فروشندگان مسیحی و مسلمان

۱۲۸۴۷-آ



برای دیدن و کسب خرد و سود در تمام روز

۱۲۰۵۹-آ ۲-۲

ساخت فرانسه

فنفوتیامیسندریال
شریتی است از مجموعه و نتایج های و کتب و سفات و مواد مؤثری که در دلهای مفاصل فوق العاده نافع و برای رشد و نمو کودکان و خانهای شیره و اشخاص ضعیف البنیه بسیار مؤثر است .
۱۲۷۲۶-آ ۳-۲

یک نفر راننده
جریده اقدام یک نفر راننده درجه اول - یک ماشین نویس چند نفر کار فر جوان احتیاج دارد .
۱۲۸۳۹ آ ۲-۲

سیمان سفید
عمده و خورده فروشی به قیمت خیلی ارزان - فردوسی ملکتونی تلفن ۹۰۴۱۰
۱۲۶۶۴-آ ۳-۲

برای سکونت یک نفر
یک اتاق مبله با تمام لوازمات حاضر است برای اطلاعات بیشتری به آرایشگاه جهان اول فردوسی مراجعه شود
۱۲۶۷۰-آ ۲-۲

زایمان با ۵۰ تومان
مطب و زایشگاه د نتر خسرو بیطبی طبیب امراض داخلی کودکان زنانه - آمیزی همه وقت آماده پذیرائی بیماران و بانوان باردو میباشد نشانی - امیریه - انصاری
۱۲۷۲۳-آ ۵-۳

لاستیک ریوال
دلوکس

لاستیک های ریوال
دلوکس
محصول بزرگترین کارخانجات جهان است
قیمت عظیم اتوبسیلهای نیاز
لاستیکهای ریوال
استفاده مینمایند

خدمات بوسیله علم
استیک های ریوال از جهت دوام و استحکام بی نظیر و مخصوص جاده های ایران تهیه شده .
برای خرید و کسب و فروش و موقوفات لاستیک ریوال از قبیل لوازم طبکی - کالاش انواع تسمه ماشینهای صنعتی - لوله - سیم الکتریکی و غیره به نمایندگی انحصاری در ایران
تجارتخانه ابراهیم یوسف سعد و اولاده
خیابان سعدی تلفن ۵۰۰۸ - ۵۱۹۴ مراجعه فرمایند

نمایندگی انحصاری کارخانجات آلمانی

M.A.N

MWM «KINORR-BREMSE» FMA

در

ایران - عراق - افغانستان

بشرکت سهامی بازرگانی و فنی آفتاب شرق بر کذار شده است

موتورهای دیزل ۴. آن تا ۱۰۰۰ اسب - کارخانجات برق با موتورهای دیزل ۴. آن و ژنراتور زمین تا ۸۰۰ کیلووات - کامیونهای دیزل ۲. آن و ۱۰ و ۱۵ تن - کلیه قطعات بدکی موتورهای دیزل ۲. آن و ۴. آن - قوه اسب تا ۸۰۰ اسب تیپهای GV55- GV42 GV33 برای سفارشات: ماشینهای چاپ - رانایف - پلی - حروف ریزی - توربینهای بخار با ژنراتور تا ۱۰۰۰۰ قوه اسب - دیکهای بخار بظرفیت های مختلف - توربینهای آبی - جرثقیل های متحرک و ثابت - واگن های راه آهن و قطعات بدکی آنها - لکوموتیوهای دیزل - پل های فولادی و پل های معلق - موتور کامپرسور برای فشار ۷ اتمسفر - موتورهای جوشکاری - موتورهای نلمبه برای مصارف مختلف - ماشین های اره - رنده نجاری - ماشین های افزار و تراش میل لنگ

«بشرکت سهامی آفتاب شرق برای فردوسی یا شرکت محلولی تلفن ۵۰۹۶»
مراجعه فرمایند

((تعمیرگاه شرکت برای قبول تعمیر اساسی همه گونه موتورهای دیزل سنگین با وسائل کامل آمده است)) ۱۲۷۷۰-۲

آگهی راجع به سرم ضد دفتیری
برای مزید اطلاع اهالی محترم بابتخت متذکر میشود:
۱ - وارد کردن سرم ضد دفتیری از تاریخ دیماه ۱۳۲۴ که قانون انحصار دارو لغو شده برای همه آزاد بوده است.
۲ - با اینکه همیشه سرم دفتیری در کلیه داروخانه ها و داروخانه های بنکاه موجود بوده معذک از این تاریخ برای مزید رفاه و آسایش مراجعین و اهالی محترم بعد از تعطیل داروخانه ها نیز سرم ضد دفتیری و بی سلیس و همچنین سایر داروهای ضروری در کلیه ساعات شبدر داروخانه شماره ۲ خیابان ناصر خسرو جنب درب اندرون بوسیله مامورین کشیک شب فروخته خواهد شد.
نیازمندان می توانند در تمام ساعات شب بداروخانه شماره ۲ مراجعه و خریداری نمایند.
بنگاه کل داروئی کشور
۱۲۶۵۱-۲

یزشکین محترم - داروخانه ها
سرنک ۲-۱۰-۲۰ و سایر رقم سوزن امریکائی
دستکش و اگراف بنرات مختلف
Stethoscope چهار رقم
جای اندراری لعابی و بلوری
کلی و جزئی شرکت داروئی اعتماد ناصر خسرو تهران
۱۲۶۴۱-۲

آگهی استخدامی
اداره بهداری بانک صنعتی و معدنی ایران برای واحد های تابعه خارج از مرکز احتیاج به پزشک و داروساز دیبله و پزشکیار دارد. آقایانیکه مایل به خدمت در کارخانه و معادن تابعه بانک باشند ببا مدارک لازمه بداره بهداری بانک صنعتی (خیابان سوم اسفند کوچه مباشرت) مراجعه نمایند.
اداره بهداری بانک صنعتی و معدنی دکتر شریف امامی
۱۲۵۹۵-۲

تا با چشم خون نه بینید
باور نکنید، شیک ترین کارتهای دعوت عروسی، تبریک مخصوص بنکاه بنفشه امیریه است صدها رقم موجود کلیه وسائل برای سفارشات فوری مخصوص آمده است.
۱۲۵۹۹-۲

قابل توجه گاردارها - کشاورزان
آسیابهای موتوری پنج است برای خورد کردن گندم جو و علوفه برای گاوآرها از انگلستان وارد طالبین بیش کت سهامی بازرگانی شرق میانه خیابان سعدی مقابل ابراتور تلفن ۸۸۸۷ مراجعه فرمایند
۱۲۶۰۰-۲

از معالجه شدگان پیرسید تابشها بگویند

قرص ترک تریاک هور
اولین و آخرین علاج معتادین است
۱۲۶۸۸-۲

MIST. QUIN. PHOS
سود هشیکه ناشی از ضعف معده و ضعف بنیه است بوسیله شربت کین فسفاته معالجه میشود الکتریک کین فسفاته برای بیاران مالاریائی و ضعف قوه باء هم داروئی بی نظیر است. الکتریک کین فسفاته ساخت بهترین کارخانه های دارو سازی انگلستان است.
مرکز فروش عموم داروخانه های مهم کشور
عده فروشی بنکاه داروئی روشن و بنکاه داروئی هوشمند ناصر خسرو
۱۲۶۲۲-۲

درمان سوزاک در یگروز
معالجه کامل سیفلیس - شاتکر - خیابان شاهپور جنب سینما جهان دکتر جلال بهی زاد
۱۲۳۲۷-۲

آگهی استخدام
به یک نفر تند نویس و ماشین نویس که معلومات انگلیسی بهد کافی داشته و بتواند مردو امر را با کمال سرعت انجام دهد نیازمند است داوطلبان هر روز باشتنای روزهای جمعه بین ساعت ۴ و ۵ بعد از ظهر به شماره ۲۴۲ خیابان حشمت الدوله مراجعه نمایند.
۱۲۶۳۰-۲

روغن ماهی نوژی ۱۰۰ کیلوئی وارد شد
شرکت سهامی داروئی سلامت - ناصر خسرو برای روشن
۱۲۶۱۳-۲

بهترین بارانی گاباردین هه آفتقره
پالتو - لباسهای دوخته و بارچه های پشمی جهت مشتریان محترم آمده است - اول لاله زار - نمازه مرتضی عزیزی تلفن ۴۶۷۵
۱۰۸۰۹-۲

یک دستگاه تراکتور زنجیری دیزل کارنیلر R.D.6 امریکائی
بقوه هفتاد اسب فروش می رسد طالبین بیرون دروازه دولت اول خیابان خاقانی داخل کاراز بسیر و اسبابی رجوع نمایند.
۱۲۶۷۰-۲

پزشک محترم کشور
به فرمول فرآورده های داروئی کارخانه لیکسید امریکا
که بروشورهای آن برای شما فرستاده میشود و توجیه فرمایند
۱۲۶۱۲-۲

پزشک محترم = هلد پیسی = هلد پیسی
آمیول مدیس امریکائی (Medbis) آخرین اختراع سیموتی - مؤثرترین دارو برای درمان اساسی تب دوره های سیفلیس - بدون درد وارد شد - جبه ده آمبولی برنامه داروخانه های مهم موجود است
۱۲۶۰۶-۲

پلک شب فراموش نشدنی
کسرت
تاکستانی
بهرای غ و اندوه شیر بانو روح انگیز - بیانو معجوبی ویلن منصوری لشتری
هشتم من خیابان نادری کلوب سینا
۱۲۶۱۸-۲

مسافرت با هواپیماهای چهار موتور لند و
تهران، لیدا (فلسطین)، آتن، رم، ژنو، امستردام - اسنو
حرکت از تهران ۳۰ دی ماه ۱۳۲۶
برای خرید بلیط و تحویل بار مراجعه فرمائید:
شعبه لوآن تور - میدان سیه تلفن ۶۰۵۲
شرکت سهامی لوآن تور
میدان فردوسی - تلفن ۹۲۶۱ - ۵۵۱۷
نمایندگی شرکت سهامی ترزاك ایران
خیابان رازی کوچه درجانی ۷۱
تلفن ۹۸۷۷

مجلس شورای ملی

صفحه اول

پارها فرموده اند، در باره جنگها
قانونی داریم که باید عمل شود
موضوع دیگر مجلس وزارت
کشور است. محل فعلی این
وزارتخانه ماهیانه ۱۶ هزار تومان
از بانک ملی اجاره شده است. هیچ معنی
ندارد. این عبارت ساخته شده، سود
برای ایجاد یک شرکت تعاونی جهت
گازمندان دولت، من پیشنهاد میدهم
که دولت و بانک ملی شالوده یک
هر شرکت تعاونی را بریزند که بکارمندان
هولت کمک شود.
فست دیگر عرایض درباره
وزارت جنگ است. من عقیده دارم
که هر مملکت مستقلی احتیاج پارسی
دارد و شخص با هر اعتبار لازمی برای
این وزارتخانه مواظف. افسران این
ارتش نیز برادران ما و مورد احترام
همایشانند (صحیح است) و باید واحدهای
این ارتش برای برقراری نظم سریم-
الحرکت باشد.

من عرایض دارم درباره وزارت
جنگ که امیدوارم تیسار وزیر جنگ
که از افسران شریف و مبین پرست
گیانمند، توجه نموده و خدمات بزرگی
انجام دهند (صحیح است - انشاء الله)
تقاضا دارم برای وزارت جنگ
یک بودجه روشن با رقام واضح نوشته
شود (صحیح است) و مطمئن باشید که
مجلس هر وقت لازم باشد بودجه های
لازم را خواهد گذرانید.
نکته دیگر درباره سرباز گیری
است که سالها ۱۴ میلیون ریال بودجه
دارد، وضع آن از سابق بهتر است و
شخصی که تعیین شده مورد دقیقی
است ولی باید طرز رفتار طوری باشد
که مردم از مأمورین نظام وظیفه
ترسند.

من چون خود خدمت نظام وظیفه
را انجام داده ام هر کس را که در
کسی از خدمت نظام شده ام ولی
عقیده دارم که در این مملکت کشاورزی
دو سال مدت سربازی زیاد است و باید
تحلیل باید (صحیح است)
قسمت دیگر اشعاشی است که
از طرف وزارت جنگ برای خرید
اسلحه یا سربستی محصلین بفرار
رفته اند، اینها هیچ کدام حساب خود
را درست نداده اند، بنابراین آقای
وزیر جنگ توجه فرمایند از این
آقایان مفاصا حساب گرفته شود، و تا
ندیده مأموریت و کاری با آنها رجوع
نشود.

فست دیگر در باره افسران
فراری شریک است. در دوره
چهارم که من به مجلس میروم
دفاع کردم و پیشنهاد دادم که
افسران فراری ایالت زند درجه
افسری را ندارند و باید از خدمت در
ارتش منافی شوند. حالا میبینم که
بعد از از اینها مقامات میباید داده اند
من کاری ندارم که اینها چکار کرده اند
ولی برای جلوگیری از بعضی اختراعات
بهتر است اینها معاف شود و خود
این تقاضای معاف گری بکنند تا از
تفاوتات برآوردند، بعضی از افسران لشکر
هستند و در خارج که باستان از این قابت
میکنند در حالیکه استانداران بهترین
نابینده دولت و شخص اعلیحضرت
هابون شاهنشاهی است باید با ما
دستور داده شود که با استانداران
همکاری نمایند (صحیح است)

درباره وزارت خارجه لازمست
هر کس که متاسفانه آن انتظاری که
ما از این وزارتخانه داریم بعمل نیاید
مثل اینست که یک تابی این کارمندان
وزارت خارجه وجود دارد که نمیتوانند
سایرین وارد آن وزارتخانه شوند
و مأموریتهای خارجه بروند، در
حالی که تجربه نشان داده است که
بعضی از افراد که از خارج از این
وزارتخانه بیاموریت های سیاسی
رفته اند، مثل آقایان قزاقی زاده و علاء
خدمات مهمی انجام داده اند (صحیح
است) بعضی از کنسولها نیز در خارج
بدهای از افراد مجهول الهویه گذرانده
های ایرانی داده اند باید این افراد
تحت تعقیب قرار گیرند و اجازه داده
نشود که اینها با آبروی مملکت بازی
کنند. موضوع دیگر پرونده هایست
که مجلس خواسته است و باید فوراً
پرسند. فست دیگر ارسال کارمندان
آن وزارتخانه بفرجه برای تحصیل
است که بهتر است بجای دانشجویان
آنها را بفرستند. موضوع دیگر قرارداد
های بدهی را بفرستند و استرداد متعین
است باید اینها را برای اعتباری کنیم تا دستکاه
های قضایی مانع بفرستند کسانی را

فست دیگر موضوع دندوندر است
که باید در دادن سببه تسریع شده
و مرتب داده شود و باید یک نظم گشت.
در پایان تقاضا دارم آقای وزیر
دارائی و عدلهای بدهند که لایحه بودجه
سال ۱۳۳۷ را کی خواهد داد -
من عقیده ام اینست که چنان
کار مملکت نباید یک شل و دروغ
حال بودجه باید طبق قانون بگذرد.
من از مطالبی که عرض کردم
تأثیر شد که در موضع هر چه میفرمایید
گرفته ایم. دولت فعلی باید جنبشی بکند
اولین راه اصلاح مملکت اینست که
بودجه صحیحی بپسندد و مجلس باید و
دولت قدرت حکومت مرکزی را
حفظ کند و مجلس نیز وظیفه دارد
که از دولت تقوی و پشتیبانی کرده و
انجام وظیفه بخواهد. میخواهم آقای
نخست وزیر عرض کنم که اگر اثر
قربیب با تفاق نماند که گامدانی که
شما انجام دهنده اقدامات حسن هستند
از شما پشتیبانی خواهند کرد و مطمئن
باشید که ما با درستی انجام وظیفه
خواهیم کرد و بر علیه هر وسیله
مبارزه می نمایم و شایسته است دولت
در این موقع لایحه اصلاحی مجلس
بدهد و از مجلس پشتیبانی و کمک
بگیرد.

نیات نماینده موافق
آقای د فتر اعتبار بنویس موافق
اظهار داشتند که آقای دکتر معضی
بسیاری از مطالب را فرمودند، البته با
وضوح و روشنی ولی نه ملامت، مطالبی را
که میخواهم بیاورد در یکدم یکی حقوق
نمی آید که در خلاف قانون روی
تصویب نامه ها گرفته میشود و یکی از
دلایل گرانی زندانی هین است.
تدکر در دوم مربوط به بارز کابینه است
نیوون اطلاق بازگشتی سبب
اشکال زیادی شده است آقای وزیر
اقتصاد باید توجه کنند.
عقیده دیگر گرفتن مالیات از مردم
است که باید کمیسیون مخصوص آن
از هر نفر تشکیل شود که یکی از
افراد آن عضو انجمن شهر باشد
این شهر شهر تهران و دوسال است تشکیل
نگردیده است.

اساساً شهرداری تهران یک
اشکال اساسی دارد. در هیچ کشوری
شهر ها یک شهردار و یک فرماندار
ندارد و هر دو این ستر اینکترنی
همان شهردار دارد. موضوع دیگر قانون
فسادیت که در پیشش ۱۰ تهران
وجود دارد آقای وزیر اقتصاد
بدهید این محله را بکنند اگر آن
افراد زیر آواراز بین بروند فایده اش
برای خودشان و کشور بیشتر است
عقیده بنده وضع مالی - اقتصادی
و سیاسی یک ملت از همه جا بهتر در
بوده آن مملکت منکسر است و
لایحه بودجه را میتوان میزان سمت،
قاهت و یامرک تدریجی ولی قطعی
یک ملتی تلقی نموده، بنابراین اجازه
میخواهم چند تذکری را که در این
چند مورد مختلف ضروری میدانم
عرض دولت و نمایندگان محترم
برسانم.

نواقض اصولی و تشکیلاتی که
در سازمان دولتی ما وجود دارد
تا بجا بلون اخذ نتیجه چند کافی
توصیف و بدولتهای وقت تذکر داده
شده است.

بنده یک علت اساسی این سوء
جریان را وجود وزارت دارائی
میدانم بشکل فعلی
مقصود بنده از این توصیف این
است که تیر که اموری که اصولاً
یکدیگر ارتباطی ندارند در یک دست
و یک سازمان، چنانچه تجربه چندین ساله
نشان داده است نتیجه مثبتی برای مملکت
ندارد. وزارت دارائی اصولاً دستکاهی
است برای وصول مالیات - حفظ
خرانه دولت و تقسیم این عواید به دستکاه
های مختلف کشور.
دستکاه های مختلف این وزارتخانه
از قبیل غله - دخانیات - گمرکات -
امتیازات - رسومات - املاک و گدازی
فتو و شرک و چای و بنکاهای متعدد
از قبیل بنکاه دارائی - بنکاه ساختمان
و بانکها و غیره همگی باید به وزارت
خانه هائی که وجودشان مناسب بیشتری
با امور آن فست دارد منتقل شوند
و اغلب آنها شایستگی این را دارند
که تحت نظر یک نفر رئیس اداره که
مسئول هیئت دولت باشد، مستقل انجام
وظیفه نمایند.

شاید میشود که باز در هفته گذشته
کمیسیون تشکیل شده و در آن کمیسیون
مذاکره مربوط به تئیم نرخ ارز
منجمله لیره در ۱۸ تومان بود.
من می خواهم برای روشن شدن
آقایان و رسته کن کردن قطعی فکر
بلا بریدن نرخ ارز یک حقیقت بسیار

تلفی را با استحضار آقایان ساینده دان
برسانم.
فران چند ساله جنگ متفقین ما
در حدود ۳۰۰ میلیون لیره در ایران
خرج کردند یعنی در یک خورد کردند
و ریان آنرا مصرف احتیاجات خود
رساندند.
نرخ لیره قبل از جنگ در حدود
۸۰ ریال بود و بعد از جنگ که همه
بناظر داریم در تقریباً ۱۳۰ ریال تثبیت
شد حداقل ضرری که در یک مورد
بملت ایران وارد آمد، ۳۰۰ میلیون
۵۰ ریال بود یعنی بیست و نه میلیارد
ریال، اگر بویان بینم هنوز برای افراس
قطعی مملکت کافی نبوده که بفکر
بقیاض افتاده اند.

چندی پیش اظهار عقیده راجع
به نرخ ارز دو برابرید بسا بقه گذارده
شد و تلفیق سایندهای در اطران این
موضوع شد.
مستردان وزیر دارائی انگلیس
برای اینکه چند دقیقه قبل از تقدیم
لایحه بودجه به مجلس انگلستان اطلاعاتی
در اطراف آن لایحه بفرستند، جرئت
داده بود میفرمودند از عضویت کابینه
استغایه بدهد.

مقامات صلاحیت دار ما باید چنین
موضوع حیاتی بازی میکنند، همین صحبت
هابود که نرخ لیره رای ۲۶ تومان
رسانید. آیا هیچ میداند که یک نفر
یا صاحب معضی سانی اشخاص مؤثر
را - چ - باین موضوع باعث نیستی
خانواده ها و متول شدن آنی یکسره
دیگری شود. بنده با صراحت اعلام
میکم که ملت ایران با بالا بردن نرخ
ارز و لوکی دینار هم باشد مخالف است
بلکه برعکس انتظار ما از کابینه اینست
که نرخ ارز را بر شراط قبل از جنگ
برگرداند یعنی لیره ۸ تومان و دلار
۱۷ ریال این عمل محال نیست با حسن
نیت و تدبیر مسلماً میتوان آنرا عملی
نمود. احتیاجات دارائی کشور همه باید
با ارز تأمین شود و این ملت فقیر
نیتواند آمبول سی توانی بفرد.
کمیونی هم که امروز بنام کمیسیون
ارز وجود دارد عقیده من توانست
است وظیفه خود را انجام دهد و بجز
افراط و تفریط راه دیگری را پیش نهد
یک روز برای ورود هر نوع جنسی
از میهن و جنس و بجز دلار و ارز محکم
میکرد و حتی برای ورود دارو هم ارز
نیده و این موضوع مخصوص دارو
بسیار مورد احتیاج است.

اصولاً کرما یک اصل را در نظر
بگیریم خیال میکنیم بتوانیم از اغلب
این تشکیلات زائد صرف نظر کنیم
قبل از جنگ قسمت مهم معاملات ما با
خارجه روی اصل تهر بود امروز هم
بقیه بنده جزدر مورد دارو و ماشین
آلات مخصوص ماشین آلات فلاحی
ارز برای ورود هیچ مال التبار را نباید
داد شود با این ترتیب هر کسی هر قدر
که صادر کند می تواند وارد کند و
سرمایه ملی ما پیورده صرف شده و
ماتیک و غیره نخواهد شد. بالا بردن
نرخ ارز بخودی خود هر چه بزرگ تر
پالا میرود (صحیح است) و صادر کننده
مجبور است برای خرید اجناسی را که
نیوون صادر کند پول بیشتری بپردازد
و نتیجتاً تا عمل مروجی برای صادرات
نشده تنها اصل تهر است که ممکن
است بوسیله آن واردات و صادرات
مملکت را مجدداً بر روی یک پایه
صحیحی استوار ساخت.

عقیده بنده یکی از مرا کریمه
اگر خوب اداره شود می تواند کمک
مؤثری برای بهبود وضع اقتصادی
کشور شود بانک صنعتی و معدنی
است یک روز این مؤسسه مرکز
فعالیت های مادی و سیاسی اشخاص
بود ولی از آن روزیکه خاصه خرجی
سیاسی و انتفاعی دست از گریبان آن
دستگاه برداشت، نتایجی نشان داده که
باعث امیدواری است.
حداکثر محصول قند مملکت در
رضبان اعلیحضرت فقید در حدود
۳۶۰۰۰ تن بود در صورتیکه محصول
امسال کارخانجات قند در حدود ۵۰۰
تن است همچنین در مورد کارخانجات
قماش و منسوجات تخی بفرستند هائی
حاصل شده این مؤسسه میتواند با
وارد کردن یکی دو کارخانه قند
و رستندگی یکی احتیاجات مارا از
سیت قند و قماش مرتفع سازد و با داشتن
برنامه و اساسنامه صحیحی کمک مؤثری
با اقتصادیات مملکت بنمایند من ایمان دارم
چنانچه ما با حسن جمع و صلاحیت نظر
اشخاص صحیح المل و صلاحیت دار
بدون رعایت اینکه فلان خارجی بنا
داخلی از چه چیز خوشیا یا بدش میاید
جلو برویم، منابع داخلی ما کفاف
هر چه هر نوع اصلاح را میدهد و
مطلقاً احتیاج به قرضه از خارجه نداریم

بنده از آقایانی که با شرط یا بلا شرط
طرفدار کمک مالی از خارجه هستند
یک سؤال میکنم: آیا ملتی که توانست
آیا ملتی که توانست است در
مدت جنگ یک قلم فقط ۱۵ میلیارد
ضرر تئیم نرخ ارز را بدهد و در دو
سال اخیر تحمل کند که از مالیه
او ۲۰۰ میلیون تومان بزدند، اگر
از این اعمال جلوگیری بشود با هم
احتیاج به پول قرضه کردن دارد،
خیال میکنم جواب مثبت باین سؤال
دادن نهایت بی انصافی است
ما در تنی و تقاضای دوستان
خارجی خودمان فقط با آنچه که حق
ماست اکتفا میکنیم و اضافه بر آن
چیزی نمیخواهیم ولی بیچون و چار
نیستیم از آنچه که حق ماست و متعلق
به ماست چشم پوشی بکنیم
دولت باید بلا درنگ اقدام نماید
که مطالبات ما از متفقین آنچه که
مربوط به مؤسسه راه آهن از دولت
انگلیستان و طلاهای ذخیره در اتحاد
جناهی شوروی است در اسرع اوقات
وصول شود نظر باینکه حدود مطالبات
ما از این دو دولت معظم مشخص است
شاید دولت بتواند ترتیبی بدهد که
در حدود این دو قرضه مطالبات قرضه ای
دریافت داشته ولی استرداد آن را
بهمه بدهکاران خود معول نماید.

آب هیرمند
در اینجا میبورد نیدانم موضوع
آب هیرمند و دولت حساب و معزبان
خودمان افغانستان را تذکریدم
بنده مخصوصاً مکتفم دولت همسایه
و دوست زیر امتفم اگر کسی حتی
آب خانه مرا تصرف کند دوست من
نیست، ولت متجاوز بیشتر مورد
دارد.
بهر حال در اطراف این موضوع
بعد کانی در مجلس شورای ملی مذاکره
شده، دولت باید پس از یک ضرب العجلی
اگر موقتی محل موضوع شد با ما
بازمان ملل متفم در استرداد حق
مشروع و پایمال شده ملت ایران
اقدام نماید.
با لایحه سه دوازدهم بنده از
لحاظ اینکه دولت فرصتی برای کار
داشته باشد موقوف ولی با تصدیق
فرمایشات آقای دکتر معضی دوتد کر
دیگر دارم.

یکی راجع بشهر ۲ این ماده
و احده است که میگوید کمیسیون بودجه
برسد یکی خود سپاه، جزء بودجه
۲۶ ادامه خواهد داد و آنچه زائد
بدان حلف خواهد کرد.
تصمیمات کمیسیون مزبور از
تاریخ ابلاغ اجراء خواهد شد، الی
آخر چنانکه مکرر در مکرر در
ایشان تذکر داده شده است رسیدگی
به بودجه مملکتی مهم ترین وظیفه
مجلس شورای ملی است و مجلس
نیتواند اجازه بدهد که تصمیمات
کمیسیون بودجه بدون رای مجلس
قطعی پیدا کند باین دلیل هم متفم
و هم در موق خود میباید خود را
که این تئیم را اصلاح شود و تصویب
کمیسیون پس از تصویب مجلس شورای ملی
اجراء شود.
تذکر دوم بنده مربوط به سازمان
شاهنشاهی خدمات اجتماعی است که
در این بودجه مستتر است - در اینکه
خدمات این سازمان و مؤسین آن
بسیار گرانها - لازم و قابل تقدیر
است نزدی نیست. (صحیح است)
صحیح است)
ولی باید تذکر باشیم که از
قطعه نظر اصول ارفای که در بودجه
نوشت میشود و مجلس شورای ملی
آن را تصویب میکند، باید در حدود
قانون محاسبات عمومی قابل برداشت
و خرج باشد. امروز سازمان خیریهائی
که میشود با حقوقی که پائین میدهند
به با قانون استخدام و نه بنفانون
محاسبات عمومی مطابقت دارد و
نتیجتاً دیگر طبیعی پیرامون استخدام
وزارت بهداری نیرو و همه برای
دریافت حقوق بیشتر با استخدام سازمان
قابل تئیم میدهند و اشکب معلوم
نیست وزیر مسئول این مصارف در مقابل
مجلس شورای ملی کیست؟
بقیه بنده با تقدیس و تقدیر از
فکر و اقداماتی که بنده باید راهی
پیدا کرد که در ضمن انجام وظیفه
اجتماعی خود سازمان مانع فعالیت
وزارت بهداری نشود و عملیات آن
با موازین و قوانین مملکتی نیز تطبیق
داشته باشد.
در خانه می خواهم تذکر بدهم
که وضع و تخیم کشور ایجاب فعالیت
های فوق العاده ای مینماید و بنده
باید کار برای بیکاران بیشتر از
تئیل کارمندان دولت اهمیت میدهم
چهار صفحه هفتم

کودکستان مهین

موزه بسا کتین محترم خیابان هادی - برق - ایران و علاقتندان
به تربیت کودک کودکستان مهین در ساختمانی زیبا و فضائی دلگشا
با تمام وسائل لازم تحت سرپرستی و مدیریت بانو غفرت مطیعی تاسیس
و همه روزه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ نام نویسی میشود.
نشانی سه راه امین خسرو و روی خیابان ری جنب قناتی
۱۲۷۲۴ - ۲

آگهی عراج

مقداری از اموال متعلق بفرهنگستان و در گذشتگان
(اتباع بنگاه) که عبارتند از انواع منسوجات پشمی داخله
و خارجه و ابریشمی - و اثاثیه منزل از قبیل فرش و غیره و یک
عدد دوربین مهندسی - همه روزه تا اتمام کار با شتاء روز
های پنجشنبه و تعطیلات عمومی از سه ساعت قبل از ظهر تا یک
بعد از ظهر و از سه تا شش در محوطه جلوی عمارت (ا ب ر ا)
واقع در خیابان فردوسی بنحو مزایده (عراج) فروش
میرسد.
اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران
۱۲۳۲۹ - ۲

روز پنجشنبه اول بهمن ماه

ساعت ۳ بعد از ظهر مراسم قرعه کشی بلیطهای بخت
آزمائی سری مخصوص دیماه بنگاه حمایت مادران و
کودکان در سالن دبستان نظامی خیابان سپه ندر قتی خان
بعمل خواهد آمد.

ورود برای عموم آزاد است.
برندگان جوایز کوچک بلافاصله پس از اعلام
شماره برندگان می توانند جوایز خود را از محل های
زیر بدون کسر مالیات «مالیات فقط از جوایز بزرگ کسر
خواهد شد» دریافت نمایند

- ۱ - دفتر بنگاه هه روزه غیر از روزهای تعطیل
- ۲ - صرافی انظار جنب بازار
- ۳ - آرایشگاه تکمیل خیابان سپه جنب شرکت قح
- ۴ - شرکت الکتریکی درخشان اول لاله زار
- ۵ - آرایشگاه زرین کار خیابان اسلامبول مقابل
قناتی نوشین

بلیط های سری بهمن ماه که دارای ۶ جایزه
پنجاه هزار ریالی است منتشر و در معرض فروش گذاشته
شده است.
۱۲۸۵۴ - ۲

اعلان مناقصه حضوری

نظر باینکه از جمله مناقصه مورخ ۲۶ و ۲۷ موضوع خرید یک
دستگاه رادیو گرانی برای آزمایشگاه فیزیک دانشکده پزشکی تئیم
بدست نیامده لذا مناقصه حضوری بشطور خرید دستگاه فوق ساعت ۱۱
روز چهارشنبه ۳۰ و ۳۱ در کارپردازی دانشکده پزشکی
تشکیل می گردد.
فروختدگان می توانند با همراه داشتن مبلغ سه هزار ریال و دیده در
جلسه مناقصه حضوری شرکت نمایند.

رئیس اداره کل حسابداری دانشگاه خدائنده لو
۱۲۹۰۷ - ۲

آگهی مناقصه

بانک صنعتی و معدنی ایران تعداد دوازده هزار و پانصد اصله چوب
تولنی بقطرهای مختلف جهت مصرف سال ۲۷ کارخانه مواد نسوز و شیمیائی
امین آباد را از طریق مناقصه خریداری مینماید.
داوطلبان شرکت در مناقصه نیتوانند پس از دریافت مشخصات از
اداره تهیه مواد و امور لمر کی و پرداخت ۱۵۰۰۰ ریال بپسان سپرده
حساب شده سه ۳۰۰۰ شبه مرکزی بانک صنعتی و معدنی ایران پرداخت
و پیشنهادات خود را باضمین فیش بانک دریافت کنند و هر شده که روی آن
جمله مربوطه مناقصه چوب تولنی کارخانه مواد نسوز و شیمیائی امین آباد
نوشته شده باشد تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۳۰ دیماه ۲۷ بدفتر فست
بازرگانی تسلیم و رسید دریافت دارند.
پیشنهادهای رسیده در ساعت ۱۲ همان روز با حضور پیشنهاد دهندگان
بازو خوانده خواهد شد.
به پیشنهاداتی که فاقد سیرده یا مشروط و یا بده از تشکیل کمیسیون
مناقصه و یا مقررات بالا و انجام نموده باشد هیچگونه ترتیب اثر داده
نخواهد شد.
بانک درد و قبول یک یا یکی پیشنهاد مختار است.

۱۲۹۰۴ - ۲ - بانک صنعتی و معدنی ایران
آگهی به مالکین اتوبوسهای خط ۱۵
بدینوسیله تاسیس شرکت سهائی (اتو غرب) را با استحضار اداره
کل شهر بانی و مالکین محترم اتوبوس های خط ۱۵ میرساند. مالکین
محترمی که مایل برورد در این شرکت هستند باید مبلغ دوازده هزار و پانصد
مخودا تا آخر وقت اداری روز ۳۰ و ۳۱ در حساب شماره ۳۳۹۵ بانک
سه بازار متعلق بشرکت مزبور پرداخت فرمایند.
آقایانی که تا اقتضای مهلت وجهی پرداخته باشند از شرکت در
این شرکت معزوم خواهند بود.
مدیر عامل موت شرکت سهائی اتو غرب - محمد ولی قهرمان
۱۲۹۱۶ - ۲

پخش کار

اشخاص زیر قابل اعتماد و نیازمند بکارند با ماهیانه متناسب ه
۱ - رنگرز بارچه و نخ با کواهی کامل ۲ - دوشیزه مامی
نویس درجه ۱ لاتین و فارسی ۳ - دفتر دار و تحصیل در کارهای ۴ - ر کانی
بادوچرخه ۵ - ماشین نویسی درجه ۱ فارسی و دفتر دار ۵ - عت کبی
کار های فنی و ساختمان با کواهی کامل ۶ - مترجم زبان روسی ۷ -
در کارهای اقتصادی و صندوق داری ۸ - آبارانچسینما و آشپز ۹ -
۸ - دوشیزه نویسنده فرهنگهای بین بیواستاد ۹ - در باره یقه
باسابقه و کواهی کامل ۱۰ - آشنا در امور دفتر داری، مترجم فارسی ۱۱ -
نویس هریک دارای معتدین معتبر میباشند - نیازمندان باطلهاس فرجه ۱۲ -
کار مراجه نماید - اول فردوسی - کوچه طبیبی
۱۲۹۰۱ - ۲

مجلس شورای ملی

شنبه از صفحه هفتم

و برای این که دولت متحمل هزینه زیادی در این مورد نشود بوقم ی دائم که دولت فکر (کاراجاری) را مطالعه نموده و با ایجاد (دسته های کار) باین یکاری و خودگی در کشور خانه دهد.

من بدولت آقای حکیم الملک اعتقاد دارم و بسوابق وطن پرستی و پاکدامنی فرد فرد آقایان وزیران آشنایم و اگر این صفات حسن با فعالیت غارق الماده ای که متناسب با اوضاع کشور باشد توأم شود، مسلما کاین هیچ همتی نخواهد داشت. امروز فرست این نمایندگی بشما آقایان داده شده است آقایان مطمئن باشند که بنا وضع آشفته ای که ببرات برای شما گذارده شده، نه تنها بلکه مردودی که موفق نشود یک تحول آتی در مملکت ایجاد نماید بخودی خود خواهد رفت.

تقدیم لایحه سازمان وزارت بهداشت

آقای وزیر بهداشتی (دکتر سمیع مالک) - آقایان محترم میبایست که وزارت بهداشتی را سال ۱۳۲۴ سازمان قانونی نداشت در اوایل این سال طرحی برای سازمان وزارت بهداشتی نوشته و تقدیم مجلس شد و مقرر گردید یکمسیون بهداشتی مجلس در مورد مجلس مطرح شود و طبق قانون وزارت بهداشتی بلافاصله و این وزارتخانه در ظرف دو سال آن لایحه را بپورده اجرا گذاشته و نواقص آنرا تکمیل کرده و باطالع مجلس برساند متاسفانه در اوایل سال ۱۳۲۴ این قانون ابلاغ شد و در آن موسم من وزیر بهداشتی بودم و این قانون اجرا نشد چون در این دو ساله قانون اجرا نشده و مدت آن گذشته است لایحه آنرا باید فوریت تقدیم و تقاضای تجدید ۳ سال مهلت منظور در آنرای کنیم. همچنین لایحه دیگریست که از طرف دولت سابق برای شرکت ایران در سازمان بین المللی بهداشت داده شده است.

دولت کنونی آن لایحه را نیز بپورده دارد و تقاضای سید ای میکند. لوائح تقدیمی یکمسیون بهداشتی ارجاع گردید.

تقدم تقویت فرخ اوز

آقای اردلان بنون مخالف اظهار داشتند که فراکسیون دمکرات ایران که من انتخاب شدی متوجه آنرا دارم تصمیم گرفته است بلاجه سه فوازدهم بودجه رای بدهد (احسن) درجمله گذشته قدم سودمندی برای تثبیت ریال برداشته شد. امیدوارم مجلس شورای ملی موافقت فرماید و مجلس بنین نرخ ارز نیز قدم مفیدی برداشته شود.

دولت آقای حکیمی در این هفته لایحه ای برای تثبیت نرخ ارز تعیین نماید که لیره در ۱۰۰ ریال و دلار در ۲۰۰ ریال تثبیت گردد (درصد صحیح) است و اگر خدای نخواست اینکار را نکند ناچاریم خودمان این عمل را با تهیه یک طرح انجام بدهیم. بودجه ای که مطرح است دارای یک کسر خرج مسلم میباشد.

آقای وزیر دارایی سابق در دفاع از این بودجه گفتند که این بودجه کسر خرج ندارد زیرا ناچار ما مخارج خود را داده ایم. این نظر ایشان صحیح نیست.

دولت در نتیجه وام از بانک ملی ایران توانست توازن بودجه را حفظ نماید. وام دولت از بانک ملی در حدود سه میلیارد ریال بوده است که بصرف خرید کالا های انحصاری رسیده و دولت ناچاران فروختن این کالاها امور مالی را گذرانده است.

در حال چیزی که مسلم میباشد اینست که بودجه ما توازن ندارد در این کشور دولت مالیات زیادی میگیرد در حالیکه قانونی برای گرفتن آن ندارد. مثل مالیات املاک مزروعی و سایر مالیات ها. متناظر دولت برای گرفتن این مالیاتها قوانین لازم را تصویب برساند تا مالی بر خلاف قانون انجام نشود.

در باره هزینه عقیقه دارم و باید عناصری که در قانون نوشته شده است بر کلیه هزینه های اداری نظارت شود. در حالیکه هیچیک از ادارات قانونی وزارت دارایی نظارت معاون دولتی را ندارند.

چمن زاری وکیل مدعی خصوصی گفت: چند بار نقشه قتل سید احمد لیستر را کشیدند و یکبار میخواستند با اسید سولفوریک او را بکشند

ساعت پنج و نیم بعد از ظهر دیروز دادگاه عالی جنایی به ترتیب جلسات روزهای پیش تشکیل گردید و آقای عیاس شمری رئیس دادگاه جنایی خطاب به آقای ابوالقاسم تقضی وکیل مدافع حسین علی بنامزاده گفتند مذاکرات مجددی اگر دارید بنمایند آقای تقضی بشت میزد دفاع قرار گرفته و گفتند: من تصور نمیکنم که برای دهنه دوم از موکل دفاع کنم زیرا او بیگناه است و دلالتی که در دفاع قبلی خود ذکر کردم محققا بیگناهی او را ثابت نموده است.

من از طرف موکل وظیفه خود میدانم که از آقای بوری دادستان سپاسگزاری کنم از اینکه گرچه ادعای خود را نسبت به موکل من صریحا مسترد نداشته ولی آنقدر شهادت از خود نشان داده اند که در موقع بیان ادعای ثانوی از حسین علی بنام نام برده و درخواست مجازات برای او نکردند.

آقای دادستان خوب بود شما بجای ذکر آمار جنایی امریکا آمار شما در زندانی را میدادید که در هر ماه از زندان دارو و روپوش و خوراک در زندان مانده و سختی جان میدهند و کسی را از حال آنها خبر نیست.

آقایان قضات به موکل من رحم کنید و راضی نشوید که این جوان در محیط جانی و دزد پرور زندان بشکل عنصری خطرناک و فاسد در آید.

سرع ساعت مذاکرات آقای تقضی دوام داشت و پس از پایان آن رئیس دادگاه خطاب به آقای منوچهر احمدی وکیل مدافع هوشنگ اختری گفتند و گفتند اگر دفاعی دارید بکنید ایشان گفتند مطلبی ندارم و دفاع قبلی خود را تأیید میکنم و چون آقایان هرگز و دکت شاکار بطلت نداشتند و دادداشت و کسالت از رئیس در این جلسه عذر خواسته و دفاع دادگاه خطاب به آقای چمن زاری وکیل مدعی خصوصی نموده و گفتند مطلبی ندارم اظهار ننماید. این موضوع مورد اعتراض آقای فرج الله اکبر قرار گرفت و ایشان دادگاه را متوجه داد.

۳۸۱ اصول معاکات جزائی نمودند که میگوید پس از اظهار مجده دادستان فقط بوقلائی متهم اجازه داده شود دفاع کنند و وکیل شاکر خصوصی حق اظهار مطلبی ندارد و آقای اکبر از دادگاه خارج شدند.

آقای چمن زاری وکیل مدعی خصوصی پشت میز دفاع آمده و پس از ذکر مقدمه اظهار داشتند: متجاوز از دو سال پیش مشتی جنایتکار برای این که زخم کشیده و کار نکرده ثروت بدست آورند و جوان ۲۳ ساله بمرموکل مرا که دوست و دشمن به نیکی او مترفند گفتند اکنون که بخونخواهی پرش در این دادگاه حاضر می شود چه زخم زارم ها که نشانی وجه نمکها که بر زخم دلش نریختند.

این همه جنایت و دزدی که اتفاق افتاد برای این است که قوانین قرآن رعایت نشود در عربستان مسعودی که سوابق کار بسیار کمتر از ایران یک هزارم دزدی ها و جنایات ایران اتفاق نیافتد.

سپس چمن زاری وارد در اظهارات و مذاکرات و کلائی متهمین شد و گفت دفاع از موکل را که از اتهامی بشرح خصوصیات زندگی موکل من که مدعی خصوصی این پرونده است دارد؟

پس از رد اظهارات و کلائی مدافع چمن زاری از قول سید احمد لیستی گفت که پس از اینکه فرامرز وجهشید در آگاهی تمام حقایق را اعتراض و بیان نمودند سرهنگ اعتمادی که قیلا در زندان قصر برای جلوگیری از تبانی با متهمین زندانی بود برای ادامه تحقیقات برندان وقت شهر برای منتقل گردید ولی متوجه شد که تمام قضایا و حقایق جریان امر از طرف جیشید و فرامرز بیان شده این بود که سرهنگ اعتمادی که بقول آقای دکت شاکار و سایر و کلائی متهمین شخص با تجربه و مدت قاضی دادگاه ارتش بوده متهمین جوان را تحت تأثیر افکار و تلقیات خود قرار داده و اذعان نمود که جیشید و فرامرز در بازجوییهای بعدی سبب و علت فلان و پلانین مختلف بیان وحشی اشخاص

خبرهای کشور

تشریف فرمائی به آبدلی ساعت ۱۱ صبح امروز اعلیحضرت هابونی بکوه های اطراف آبدلی تشریف فرماده و مدتی در بیست آب علی باسکی برداختند. آقای کاخپار مریم فرانسوی نیز در التزام موکب ملوکانه بود.

افتتاح مهد کودکان در حضور والا حضرت شاهدخت شمس پهلوی

روز پنجشنبه اول بهمن ماه ساعت ۱۵ و نیم مراسم افتتاح مهد کودکان شیر و خورشید سرخ در حضور والا حضرت شاهدخت شمس پهلوی بعمل خواهد آمد. از طرف هیئت مدیره دعوت به مراسم افتتاح مهد کودکان و شیر و خورشید سرخ در حضور والا حضرت شاهدخت شمس پهلوی بعمل خواهد آمد. از طرف هیئت مدیره دعوت به مراسم افتتاح مهد کودکان و شیر و خورشید سرخ در حضور والا حضرت شاهدخت شمس پهلوی بعمل خواهد آمد.

شرقیانی

ساعت هونیم بعد از ظهر دیروز آقای اسدی نماینده مشهد در داخ سلطنتی بحضور اعلیحضرت هابونی شاهنشاهی شرقیانی حاضر نموده و مدتی مشغول اصضای بیانات ملوکانه بودند.

تشکیل کمسیون با حضور آقایان وزرای دارائی و اقتصادی

از ساعت ده صبح امروز جلسه با حضور آقایان وزیر دارائی و وزیر اقتصاد ملی و مهندسین و زنگه و منصور و بازرس دولت در بانک صنعتی و معدنی تشکیل گردید.

انزجار و تنفر صنف با فروش

اتحادیه بار فروشان تهران از صدور اعلامیه بمیول بدون امضاء که بنام بازار گانان بر شد آقای عیاس مسعودی نماینده میول تهر - ان صادر شده انزجار و تنفر خود را اعلام و ضمنا اشعار میدارد که مردم تهران مبارزه دلیرانه ایشان را برای استقلال ایران بر علیه خائنین و بیگانه پرستان فراموش نکرده و با جان و دل حاضرند در راه پشتیبانی مظلله با شفاقت ناسد و بی ایانی که میخوانند دیانت و مذهب مقدس اسلام را وسیله مقاصد شوم و پلین خود قرار دهند مبارزه نمایند

از طرف اتحادیه صنف با فروش - حاجی خان خداداد

جناب آقای عیاس مسعودی نماینده میول و مدیر روزنامه ملی اطلاعات تقاضا می شود شرح زیر را امر بدین فرماید: دیروز که بازار گانان و معتمدین بازار مشغول امضاء تکذیب نامه راجع (با اعلامیه جمعی) بودند ضمنا در جستجو و کنجکاو که شاید مسبب و یونینده آنرا بدست یابورند در نتیجه عموم اظهار بی اطلاعی و متاسف بودند بنابراین گمان میبرد اقدام کنند: بی مؤسین شیره کشفانه و بیاله فروشی و قمارخانه ها یافت شود زیرا در شماره ۱۳۲۶ روزنامه اطلاعات تحت عنوان (بایساد مبارزه کنید) مردم را به همکاری در بستن مراکز فساد دعوت نموده و پیشقیدی خود را اعلام فرمودند نکته هانطور که آقای دشتی در مجلس ابتکار و پشت کار فوق الماده آنجنابان شرح داده عاملین مراکز فساد هم سابقه داشته در صدر این امره به بوسله اعلامیه جمعی تهدید نمایند که از این عمل غیر خودداری فرمایند مع الوصف از نیت مقدس خود عدول نخواهند کرد و اهالی جد برای پشتیبانی حاضرند خصوص با بودن مردشرینی مانند تیسرا معظم سرتیپ مغاری که رئیس کل شهر بانی میباشد.

سید محمد بنی هاشمی

اتحادیه صنف آرایشگاه های مرکز راجع با اعلامیه جمعی که بجناب آقای عیاس مسعودی برخلاف انصاف توهین نموده بود کمال تاسف خود را ابراز و چون صنف نامبرده باتمام طبقات تماس نزدیک دارد افکار عمومی را برخلاف مفاد اعلامیه نامبرده معرفی می نمایند.

درج بقیه اسامی امضاء کنندگان لایحه بازرگانی که امروز وعده انتشار آنرا داده بودیم بواسطه نبودن جا شماره فردا موکول گردید

بررسی وضع مهاجرین

از ساعت هشت و نیم صبح امروز کمیسیون در وزارت دارائی با حضور معاون آن وزارتخانه و آقای سرتیپ مغفوری و ساینده گان وزارت حابهایی خارجه و کشت و اداره کل شهر بانی تشکیل بود به بررسی وضع مهاجرین و تاساعت یک بعد از ظهر مشغول بودند و قرار شد که برای اتخاذ تصمیم مفید و مؤثری جلسات این کمیسیون روزهای چهارشنبه تشکیل شود تا ترتیب داده شود که مهاجرین بی بضاعت و بی کار با کمک دولت مشغول کار شده و به حق بسندیده اعاشه نمایند.

کمک هزینه لیسانسها

در ملاقاتی که دفتراز کارمندان لیسانس به دولت آقایان حاتم و در کامی امروز با آقای نخست وزیر نمودند شایبه مربوط به پرداخت کمک هزینه لیسانسها مورد تکذیب قرار گرفت و آقای نخست وزیر گفتند که چنین تصمیمی در هیئت دولت گرفته نشده است.

اعطاء نشان

از طرف اعلیحضرت ژرژ ششم پادشاه انگلستان پیر زحماتیکه آقای علی شیری رئیس سابق مرکز شنگاه راه آهن بعمل و نقل مقفین انجام داده اند و بدریافت که قطعه نشان مفتخر شده اند.

پروا عیای سستان

برای بدل کمک مالی توری به رعایای سستان بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران برتیس شبعه میرجند و ماموریت داده است بهیئت یک نفر از بیاب فوراً بزابیل عزیت نموده بانشکیل کمیسیونی از نماینده استانداری و پیشه کار دارائی و روتیس بانک ملی بهر نظر رعیت تادو هزار و بانصدریال وام سه ساله در مقابل درونی اراضی و تضمین مالکین اعطاء نماید.

از طرف اعلیحضرت ژرژ ششم پادشاه انگلستان پیر زحماتیکه آقای علی شیری رئیس سابق مرکز شنگاه راه آهن بعمل و نقل مقفین انجام داده اند و بدریافت که قطعه نشان مفتخر شده اند.

اعلامیه اصناف و پیشه ووران

ما اصناف تهران و نایندگان رسته های مختلف و اتحادیه های پیشه ووران نیز بنوبه خود از اهاتی که نسبت بجناب آقای عیاس مسعودی ناینده میول و پاکدامن و شریف ما شده است متاسف و بی نهایت متاثریم و مراتب تنفر و انزجار خود را نسبت بنشر یا ناشرین نشنامه ای که نام آنرا اعلامیه نهاده و بدروغ جمله امضای عده کثیری از بازار گانان را در ذیل آن نهاده بودند ابراز میداریم.

ما بخوبی واز نزدیک جناب آقای عیاس مسعودی نماینده میول و معتمد خود و مدیر روزنامه متین و وزیر اطلاعات را میشناسیم و از خدمات ذقیقت و کراتبانی ایشان نسبت بملک و ملت مخصوصا در موافق سفت و خطر آگاهیم و همواره عرق ملی و وطنی و دینسی ایشان را می ستایم و یقین داریم که ایشان جز خیرخواهی مردم و وطن و ملت و دین و شریعت هرگز هدنی ندارند و آنچه بنویسند و بگویند از راه خیر خواهی و مصلحت مردم است و آنها که القاء شبهه میکنند و کاری جز ایجاد سوء تفاهم و ایجاد فتنه و اختلاف ندارند. یا خود مفرضند یا ندانسته آلت مفرضین میباشند.

در هر صورت ما نیز بنوبه خود امیدواریم که این یاوه سرانی ها که بطور قطع از ناحیه یک یا چندتن افراد مدعود و فاسد است باعث دلزدگی ایشان نشده و کماکان بخدمات ملی و نومی خود ادامه داده و مطمئن باشند که ما و عموم خیرخواهان و علاقمندان حقیقی بدین ولایت پشتیبان و هواخواه آقای مسعودی بوده و هرگز ارزش خدمات نومی و اجتناعی ایشانرا از نظر دور نخواهیم داشت.

تیسر روزی - حسن فر نام - سید مر قاضی خادم - محمد حقیقت - احمد زاده - رضا پروانه - مهرانی - وطن پور - پرستش - حاج متین علی خادمی - روزی نابی - خاوری - رضا ظریفی - اسمعیل احد - محمد کاظمی - رضا بهمن - حسن سیف - امیر ریان - حاج نوری - رضوان ریاحی - حسین شرقی - اصغر آملی - رضا شیرازی - حسین رضائی - رضا سرفرازان - نانا بلوری - غلام رضا ضایات - خضر یوسف - حسن شکسته دل - هادی زاهدی - علی سلیمان زاده - عتی کریمی - کریم عباسی - محمد حسین خانی - صفر پور - آوارگان - اکبر توکلی - متین خو - جواد عابدین - یعقوبی - نظافت - حسین قاش - مینو - قبادی - نصیر مینی - کیانی - شکر الله مصلح - فروزنده - ایلانی - محسن رضائی - جعفر جوادی - فردوسی فرد - جلالیان - عیسی مقدمی - غلامعلی امینی - فردوسی ربانی - نراقی شاهرودی - مهدی کشتاسب - حبیب الله رضائی خیاط - سلمان نوری - غلام نیک سرشت - عطاء الله بوشهری - عابدین احسانی - جعفر پایمر - زمردی گلپایگانی - محسن نهاده - محمد داه گستر فرد عباس لسانی

انزجار و تنفر صنف با فروش

اتحادیه بار فروشان تهران از صدور اعلامیه بمیول بدون امضاء که بنام بازار گانان بر شد آقای عیاس مسعودی نماینده میول تهر - ان صادر شده انزجار و تنفر خود را اعلام و ضمنا اشعار میدارد که مردم تهران مبارزه دلیرانه ایشان را برای استقلال ایران بر علیه خائنین و بیگانه پرستان فراموش نکرده و با جان و دل حاضرند در راه پشتیبانی مظلله با شفاقت ناسد و بی ایانی که میخوانند دیانت و مذهب مقدس اسلام را وسیله مقاصد شوم و پلین خود قرار دهند مبارزه نمایند

از طرف اتحادیه صنف با فروش - حاجی خان خداداد

جناب آقای عیاس مسعودی نماینده میول و مدیر روزنامه ملی اطلاعات تقاضا می شود شرح زیر را امر بدین فرماید: دیروز که بازار گانان و معتمدین بازار مشغول امضاء تکذیب نامه راجع (با اعلامیه جمعی) بودند ضمنا در جستجو و کنجکاو که شاید مسبب و یونینده آنرا بدست یابورند در نتیجه عموم اظهار بی اطلاعی و متاسف بودند بنابراین گمان میبرد اقدام کنند: بی مؤسین شیره کشفانه و بیاله فروشی و قمارخانه ها یافت شود زیرا در شماره ۱۳۲۶ روزنامه اطلاعات تحت عنوان (بایساد مبارزه کنید) مردم را به همکاری در بستن مراکز فساد دعوت نموده و پیشقیدی خود را اعلام فرمودند نکته هانطور که آقای دشتی در مجلس ابتکار و پشت کار فوق الماده آنجنابان شرح داده عاملین مراکز فساد هم سابقه داشته در صدر این امره به بوسله اعلامیه جمعی تهدید نمایند که از این عمل غیر خودداری فرمایند مع الوصف از نیت مقدس خود عدول نخواهند کرد و اهالی جد برای پشتیبانی حاضرند خصوص با بودن مردشرینی مانند تیسرا معظم سرتیپ مغاری که رئیس کل شهر بانی میباشد.

سید محمد بنی هاشمی

اتحادیه صنف آرایشگاه های مرکز راجع با اعلامیه جمعی که بجناب آقای عیاس مسعودی برخلاف انصاف توهین نموده بود کمال تاسف خود را ابراز و چون صنف نامبرده باتمام طبقات تماس نزدیک دارد افکار عمومی را برخلاف مفاد اعلامیه نامبرده معرفی می نمایند.

درج بقیه اسامی امضاء کنندگان لایحه بازرگانی که امروز وعده انتشار آنرا داده بودیم بواسطه نبودن جا شماره فردا موکول گردید

بررسی وضع مهاجرین

از ساعت هشت و نیم صبح امروز کمیسیون در وزارت دارائی با حضور معاون آن وزارتخانه و آقای سرتیپ مغفوری و ساینده گان وزارت حابهایی خارجه و کشت و اداره کل شهر بانی تشکیل بود به بررسی وضع مهاجرین و تاساعت یک بعد از ظهر مشغول بودند و قرار شد که برای اتخاذ تصمیم مفید و مؤثری جلسات این کمیسیون روزهای چهارشنبه تشکیل شود تا ترتیب داده شود که مهاجرین بی بضاعت و بی کار با کمک دولت مشغول کار شده و به حق بسندیده اعاشه نمایند.

کمک هزینه لیسانسها

در ملاقاتی که دفتراز کارمندان لیسانس به دولت آقایان حاتم و در کامی امروز با آقای نخست وزیر نمودند شایبه مربوط به پرداخت کمک هزینه لیسانسها مورد تکذیب قرار گرفت و آقای نخست وزیر گفتند که چنین تصمیمی در هیئت دولت گرفته نشده است.

اعطاء نشان

از طرف اعلیحضرت ژرژ ششم پادشاه انگلستان پیر زحماتیکه آقای علی شیری رئیس سابق مرکز شنگاه راه آهن بعمل و نقل مقفین انجام داده اند و بدریافت که قطعه نشان مفتخر شده اند.

پروا عیای سستان

برای بدل کمک مالی توری به رعایای سستان بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران برتیس شبعه میرجند و ماموریت داده است بهیئت یک نفر از بیاب فوراً بزابیل عزیت نموده بانشکیل کمیسیونی از نماینده استانداری و پیشه کار دارائی و روتیس بانک ملی بهر نظر رعیت تادو هزار و بانصدریال وام سه ساله در مقابل درونی اراضی و تضمین مالکین اعطاء نماید.

پروا عیای سستان

برای بدل کمک مالی توری به رعایای سستان بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران برتیس شبعه میرجند و ماموریت داده است بهیئت یک نفر از بیاب فوراً بزابیل عزیت نموده بانشکیل کمیسیونی از نماینده استانداری و پیشه کار دارائی و روتیس بانک ملی بهر نظر رعیت تادو هزار و بانصدریال وام سه ساله در مقابل درونی اراضی و تضمین مالکین اعطاء نماید.

اعطاء نشان

از طرف اعلیحضرت ژرژ ششم پادشاه انگلستان پیر زحماتیکه آقای علی شیری رئیس سابق مرکز شنگاه راه آهن بعمل و نقل مقفین انجام داده اند و بدریافت که قطعه نشان مفتخر شده اند.

پروا عیای سستان

برای بدل کمک مالی توری به رعایای سستان بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران برتیس شبعه میرجند و ماموریت داده است بهیئت یک نفر از بیاب فوراً بزابیل عزیت نموده بانشکیل کمیسیونی از نماینده استانداری و پیشه کار دارائی و روتیس بانک ملی بهر نظر رعیت تادو هزار و بانصدریال وام سه ساله در مقابل درونی اراضی و تضمین مالکین اعطاء نماید.

از طرف اعلیحضرت ژرژ ششم پادشاه انگلستان پیر زحماتیکه آقای علی شیری رئیس سابق مرکز شنگاه راه آهن بعمل و نقل مقفین انجام داده اند و بدریافت که قطعه نشان مفتخر شده اند.